

# **GRUPA KAPITAŁOWA**

## **PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP S.A.**

### **SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA III KWARTAŁ 2011 R.**

ZAWIERAJĄCE:

- I. WYBRANE DANE FINANSOWE: SKONSOLIDOWANE I JEDNOSTKOWE
- II. SKRÓCONE ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA III KWARTAŁ 2011 R.  
GRUPY KAPITAŁOWEJ PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP
- III. SKRÓCONE ŚRÓDROCZNE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA III KWARTAŁ 2011 R.  
PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP S.A.

[www.point-group.pl](http://www.point-group.pl)

A red decorative graphic in the bottom right corner, consisting of a curved line and a solid red shape.

## **SPIS TREŚCI:**

### **I. WYBRANE DANE FINANSOWE:**

#### **1. WYBRANE DANE FINANSOWE SKONSOLIDOWANE**

#### **2. WYBRANE DANE FINANSOWE JEDNOSTKOWE**

## **II. SKRÓCONE ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP ZA III KWARTAŁ 2011 ROKU:**

#### **3. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ**

#### **4. SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT**

#### **5. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW**

#### **6. SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPLÝWÓW PIENIĘŻNYCH**

#### **7. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH**

7.1. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH ZA OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY  
DNIA 30 WRZEŚNIA 2011 R.

7.2. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH ZA OKRES 12 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY  
DNIA 31 GRUDNIA 2010 R.

7.3. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH ZA OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY  
DNIA 30 WRZEŚNIA 2010 R.

#### **8. INFORMACJA DODATKOWA**

##### **8.1. INFORMACJE OGÓLNE**

##### **8.2. SKŁAD GRUPY KAPITAŁOWEJ**

###### **8.2.1. SPÓŁKI GRUPY**

###### **8.2.2. ZMIANY W STRUKTURZE GRUPY**

###### **8.2.3. SPÓŁKI WYŁĄCZONE Z KONSOLIDACJI**

##### **8.3. ISTOTNE DOKONANIA I CZYNNIKI KSZTAŁTUJĄCE WYNIKI FINANSOWE GRUPY**

###### **8.3.1. WAŻNE WYDARZENIA BIEŻĄCEGO KWARTAŁU**

###### **8.3.2. CZYNNIKI ZEWNĘTRZNE I WEWNĘTRZNE**

###### **8.3.3. ZMIANY W SKŁADZIE ZARZĄDU I RADY NADZORCZEJ SPÓŁKI DOMINUJĄCEJ GRUPY**

###### **8.3.4. PERSPEKTYWY W NAJBLIŻSZYCH KWARTAŁACH**

###### **8.3.5. STANOWISKO ZARZĄDU ODNOŚNIE REALIZACJI WCZEŚNIEJ PUBLIKOWANYCH PROGNOZ**

##### **8.4. CAŁKOWITE DOCHODY GRUPY**

###### **8.4.1. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ORAZ WYNIKI OPERACYJNE**

###### **8.4.2. PRZYCHODY I WYNIKI PRZYPADAJĄCE NA POSZCZEGÓLNE SEGMENTY DZIAŁALNOŚCI**

###### **8.4.3. SEZONOWOŚĆ I CYKLICZNOŚĆ DZIAŁALNOŚCI**

###### **8.4.4. NIEUJĘTE ZDARZENIA PO DNIU BILANSOWYM, MOGĄCE W ZNACZĄCY SPOSÓB WPŁYNAĆ NA PRZYSZŁE WYNIKI FINANSOWE**

##### **8.5. SYTUACJA FINANSOWA GRUPY**

###### **8.5.1. WAŻNIEJSZE ZMIANY AKTYWÓW I PASYWÓW GRUPY**

###### **8.5.2. ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK**

###### **8.5.3. ZMIANY WARTOŚCI SZACUNKOWYCH**

###### **8.5.4. ZMIANY AKTYWÓW I ZOBOWIĄZAŃ WARUNKOWYCH, W TYM WEWNĄTRZ GRUPY**

- 8.6. ZMIANY W KAPITALE WŁASNYM ORAZ DYWIDENDY
  - 8.6.1. ISTOTNE ZMIANY RACHUNKOWE
  - 8.6.2. ZMIANY W STRUKTURZE WŁASNOŚCI ZNACZNYCH PAKIETÓW AKCJI
  - 8.6.3. ZMIANY W STANIE POSIADANIA AKCJI EMITENTA PRZEZ OSOBY ZARZĄDZAJĄCE I NADZORUJĄCE
  - 8.6.4. WYPŁACONE I ZADEKLAROWANE DYWIDENDY
- 8.7. WPŁYW ZDARZEŃ NIEPOWTARZALNYCH I JEDNORAZOWYCH, RESTRUKTURYZACJE ORAZ DZIAŁALNOŚĆ ZANIECHANA.
- 8.8. EMISJA, WYKUP I SPŁATA DŁUŻNYCH I KAPITAŁOWYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH
- 8.9. POSTĘPOWANIA PRZED SĄDEM, ORGANEM WŁAŚCIWYM DLA POSTĘPOWANIA ARBITRAŻOWEGO LUB ORGANEM ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ
- 8.10. ZMIANY STOSOWANYCH ZASAD RACHUNKOWOŚCI
- 8.11. TRANSAKCJE Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI
- 8.12. ZASTOSOWANE KURSY EURO

### **III. SKRÓCONE ŚRÓDROCZNE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP S.A. ZA III KWARTAŁ 2011 ROKU:**

- 9. SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ
- 10. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
- 11. SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW
- 12. RACHUNEK PRZEPIŹYWÓW PIENIĘŻNYCH
- 13. ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM
  - 13.1. JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH ZA OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2011 R.
  - 13.2. JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH ZA OKRES 12 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2010 R.
  - 13.3. JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH ZA OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2010 R.
- 14. INFORMACJA DODATKOWA
  - 14.1. INFORMACJE OGÓLNE
  - 14.2. ZMIANY STOSOWANYCH ZASAD RACHUNKOWOŚCI
  - 14.3. ZMIANY WARTOŚCI SZACUNKOWYCH
  - 14.4. TRANSAKCJE Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI
  - 14.5. ZMIANY AKTYWÓW I ZOBOWIĄZAŃ WARUNKOWYCH, W TYM WEWNĄTRZ GRUPY

### **IV. OŚWIADCZENIA**

- 15. ZATWIERDZENIE SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
- 16. OŚWIADCZENIE O ZGODNOŚCI

### **V. PODPISY WSZYSTKICH CZŁONKÓW ZARZĄDU**

## I. WYBRANE DANE FINANSOWE:

### 1. WYBRANE DANE FINANSOWE SKONSOLIDOWANE

WYBRANE DANE FINANSOWE SKONSOLIDOWANE	W TYS. PLN	W TYS. PLN	W TYS. EUR	W TYS. EUR
	OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 WRZEŚNIA 2011 R.	OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 WRZEŚNIA 2010 R.	OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 WRZEŚNIA 2011 R.	OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 WRZEŚNIA 2010 R.
PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW, TOWARÓW I MATERIAŁÓW	51.579	61.671	12.763	15.407
ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	2.592	-1.983	641	-495
ZYSK (STRATA) BRUTTO	4.544	2.540	1.124	635
ZYSK (STRATA) NETTO	2.661	2.575	658	643
ZYSK (STRATA) NETTO PRZYPADAJĄCY NA JEDNOSTKĘ DOMINUJĄCĄ	1.736	1.556	430	389
PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	2.796	-3.035	692	-758
PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ	-464	192	-115	48
PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ	-2.214	-1.933	-548	-483
PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO, RAZEM	118	-4.776	-29	-1.193
LICZBA AKCJI (W SZT.)	103.817.025	103.817.025	103.817.025	103.817.025
ZYSK (STRATA) NA JEDNĄ AKCJĘ ZWYKŁĄ (W PLN/ EUR)	0,03	0,02	0.01	0,01
	OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 WRZEŚNIA 2011 R.	OKRES 12 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 31 GRUDNIA 2010 R.	OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 WRZEŚNIA 2011 R.	OKRES 12 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 31 GRUDNIA 2010 R.
AKTYWA, RAZEM	65.672	60.976	14.888	15.397
AKTYWA OBROTOWE	42.270	36.535	9.582	9.225
ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	43.201	39.918	9.794	10.080
ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE	4.908	2.926	1.113	739
ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE	38.293	36.992	8.681	9.341
KAPITAŁ WŁASNY OGÓLEM	22.471	21.058	5.094	5.317
KAPITAŁ WŁASNY PRZYPADAJĄCY AKCJONARIUSZOM JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ	20.783	20.295	4.711	5.125
LICZBA AKCJI (W SZT.)	103.817.025	103.817.025	103.817.025	103.817.025
WARTOŚĆ KSIĘGOWA NA JEDNĄ AKCJĘ (W PLN/EUR)	0,22	0,20	0,05	0,05

## 2. WYBRANE DANE FINANSOWE JEDNOSTKOWE

WYBRANE DANE FINANSOWE JEDNOSTKOWE	W TYS. PLN	W TYS. PLN	W TYS. EUR	W TYS. EUR
	OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 WRZEŚNIA 2011 R.	OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 WRZEŚNIA 2010 R.	OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 WRZEŚNIA 2011 R.	OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 WRZEŚNIA 2010 R.
PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW, TOWARÓW I MATERIAŁÓW	4.711	5.324	1.166	1.330
ZYSK (STRATA) NETTO	1.294	-16.185	320	-4.044
PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	1.680	-2.050	416	-512
PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ	-327	832	-81	208
PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ	-1.322	778	-327	194
PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO, RAZEM	56	-440	14	-110
LICZBA AKCJI (W SZT.)	103.817.025	103.817.025	103.817.025	103.817.025
ZYSK (STRATA) NA JEDNĄ AKCJĘ ZWYKŁĄ (W PLN/ EUR)	0,01	-0,16	Ns	-0,04
	OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 WRZEŚNIA 2011 R.	OKRES 12 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 31 GRUDNIA 2010 R.	OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 WRZEŚNIA 2011 R.	OKRES 12 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 31 GRUDNIA 2010 R.
AKTYWA, RAZEM	27.885	25.161	6.321	6.353
AKTYWA OBROTOWE	15.077	12.883	3.418	3.253
ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	13.279	11.528	3.010	2.911
ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE	12.066	10.940	2.735	2.762
KAPITAŁ WŁASNY OGÓŁEM	14.606	13.633	3.311	3.442
LICZBA AKCJI (W SZT.)	103.817.025	103.817.025	103.817.025	103.817.025
WARTOŚĆ KSIĘGOWA NA JEDNĄ AKCJĘ (W PLN/EUR)	0,14	0,13	0,03	0,03

**SKRÓCONE ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE  
SPRAWOZDANIE FINANSOWE  
GRUPY KAPITAŁOWEJ PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP  
ZA III KWARTAŁ 2011 R.**

### 3. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ	30 WRZEŚNIA 2011R.	31 GRUDNIA 2010 R.	30 WRZEŚNIA 2010 R.
<b>AKTYWA</b>			
<b>AKTYWA TRWAŁE</b>	<b>23.402</b>	<b>24.441</b>	<b>25.171</b>
RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE	5.226	7.781	8.589
NIERUCHOMOŚCI INWESTYCYJNE	1.925	5	5
WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE	13.451	13.573	13.756
INWESTYCJE W JEDN. STOW. WYCENIANYCH METODĄ PRAW WŁASNOŚCI		747	877
AKCJE I UDZIAŁY W JEDN. PODPORZĄDKOWANYCH NIE OBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ	107	50	357
AKTYWA FINANSOWE	1.200		190
AKTYWA Z TYTUŁU PODATKU ODROZONEGO	1.103	1.892	998
NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE	383	383	383
DŁUGOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYKRESOWE	7	10	16
<b>AKTYWA OBROTOWE</b>	<b>42.270</b>	<b>36.535</b>	<b>53.178</b>
ZAPASY	129	260	309
NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG ORAZ POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI	39.350	34.002	50.357
ROZLICZENIA MIĘDZYKRESOWE	902	756	1.166
ŚRODKI PIENIĘŻNE I ICH EKWIWALENTY	806	688	657
AKTYWA FINANSOWE	1.083	829	689
AKTYWA TRWAŁE ZAKLASYFIKOWANE JAKO PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY			
<b>SUMA AKTYWÓW</b>	<b>65.672</b>	<b>60.976</b>	<b>78.349</b>
<b>PASYWA</b>			
<b>KAPITAŁ WŁASNY (PRZYPISANY AKCJONARIUSZOM JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ)</b>	<b>20.783</b>	<b>20.295</b>	<b>25.254</b>
KAPITAŁ PODSTAWOWY	103.897	103.897	103.897
NADWYŻKA ZE SPRZEDAŻY AKCJI POWYŻEJ ICH WARTOŚCI NOMINALNEJ	-67.971	-67.971	-67.971
AKCJE WŁASNE	-1.519	-1.199	-1.199
RÓŻNICE KURSOWE Z PRZELICZENIA JEDNOSTKI ZAGRANICZNEJ			
KAPITAŁ ZAPASOWY	13.572	17.501	18.665
KAPITAŁ Z AKTUALIZACJI WYCENY			
ZYSKI ZATRZYMANE/ NIEPOKRYTE STRATY	-28.932	-30.283	-29.694
WYNIK ZA OKRES SPRAWOZDAWCZY	1.736	-1.650	1.556
<b>KAPITAŁY AKCJONARIUSZY MNIEJSZOŚCIOWYCH</b>	<b>1.688</b>	<b>763</b>	<b>-288</b>
<b>KAPITAŁ WŁASNY OGÓŁEM</b>	<b>22.471</b>	<b>21.058</b>	<b>24.966</b>
<b>ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE</b>	<b>4.908</b>	<b>2.926</b>	<b>3.957</b>
OPROCENTOWANE KREDYTY BANKOWE I POŻYCZKI			
POZOSTAŁE ZOBOWIĄZANIA	3.413	2.699	3.715
REZERWY	137	137	137
REZERWA Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	1.358	90	105
ROZLICZENIA MIĘDZYKRESOWE			
<b>ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE</b>	<b>38.293</b>	<b>36.992</b>	<b>49.426</b>
ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG ORAZ POZOSTAŁE ZOBOWIĄZANIA	24.180	25.340	40.176
BIĘŻĄCA CZĘŚĆ OPROCENTOWANYCH KREDYTÓW BANKOWYCH I POŻYCZEK	5.847	6.325	3.618
ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE	559		
PODATEK DOCHODOWY	442	137	3
REZERWY	2.237	3.130	3.064
ROZLICZENIA MIĘDZYKRESOWE	5.028	2.060	2.565
ZOBOWIĄZANIA BEZPOŚREDNIO ZWIĄZANE Z AKTYWAMI TRWAŁYMI ZAKLASYFIKOWANYMI JAKO PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY			
<b>ZOBOWIĄZANIA RAZEM</b>	<b>43.201</b>	<b>39.918</b>	<b>53.383</b>
<b>SUMA PASYWÓW</b>	<b>65.672</b>	<b>60.976</b>	<b>78.349</b>

#### 4. SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	OKRES 9 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2011	OKRES 9 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2010	OKRES 3 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2011	OKRES 3 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2010
<b>DZIAŁALNOŚĆ KONTYNUOWANA</b>				
PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I PRODUKTÓW, W TYM:	<b>51.579</b>	<b>61.671</b>	<b>16.966</b>	<b>19.621</b>
1. GOTÓWKOWE	45.999	49.377	15.745	10.522
2. REALIZOWANE W TRANSAKCJACH BARTEROWYCH	5.580	12.294	1.221	9.099
<b>PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY</b>	<b>51.579</b>	<b>61.671</b>	<b>16.966</b>	<b>19.621</b>
KOSZT WŁASNY SPRZEDAŻY	31.657	44.631	10.594	15.252
<b>ZYSK (STRATA) BRUTTO ZE SPRZEDAŻY</b>	<b>19.922</b>	<b>17.040</b>	<b>6.372</b>	<b>4.369</b>
POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	2.672	3.895	630	717
KOSZTY SPRZEDAŻY	9.363	11.185	4.917	1.369
KOSZTY OGÓLNEGO ZARZĄDU	7.892	10.764	2.627	2.545
POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	2.747	969	1.347	-441
<b>ZYSK (STRATA) NA DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>	<b>2.592</b>	<b>-1.983</b>	<b>-1.889</b>	<b>1.613</b>
PRZYCHODY FINANSOWE	3.056	5.058	2.870	14
KOSZTY FINANSOWE	1.174	542	358	69
ZYSK/(STRATA) Z UDZIAŁÓW W JEDNOSTKACH PODPORZĄDKOWANYCH WYCENIANYCH METODĄ PRAW WŁASNOŚCI	70	7	323	-198
<b>ZYSK (STRATA) BRUTTO</b>	<b>4.544</b>	<b>2.540</b>	<b>946</b>	<b>1.360</b>
PODATEK DOCHODOWY	1.883	-35	219	101
<b>ZYSK (STRATA) NETTO Z DZIAŁALNOŚCI KONTYNUOWANEJ</b>	<b>2.661</b>	<b>2.575</b>	<b>727</b>	<b>1.259</b>
<b>DZIAŁALNOŚĆ ZANIECHANA</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
(STRATA) ZA ROK OBROTOWY Z DZIAŁALNOŚCI ZANIECHANEJ				
<b>ZYSK /(STRATA) NETTO ZA ROK OBROTOWY</b>	<b>2.661</b>	<b>2.575</b>	<b>727</b>	<b>1.259</b>
PRZYPADAJĄCE:				
<b>AKCJONARIUSZOM JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ</b>	<b>1.736</b>	<b>1.556</b>	<b>698</b>	<b>835</b>
AKCJONARIUSZOM MNIEJSZOŚCIOWYM	925	1.019	29	424

#### 5. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW	OKRES 9 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2011	OKRES 9 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2010	OKRES 3 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2011	OKRES 3 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2010
<b>ZYSK (STRATA) NETTO</b>	<b>2.661</b>	<b>2.575</b>	<b>727</b>	<b>1.259</b>
ZMIANY W NADWYŻCIE Z PRZESZACOWANIA				
ZYSKI (STRATY) Z TYTUŁU PRZESZACOWANIA SKŁADNIKÓW AKTYWÓW FINANSOWYCH DOSTĘPNYCH DO SPRZEDAŻY				
RÓŻNICE KURSOWE Z WYCENY JEDNOSTEK DZIAŁAJĄCYCH ZA GRANICĄ				
PODATEK DOCHODOWY ZWIĄZANY Z ELEMENTAMI POZOSTAŁYCH CAŁKOWITYCH DOCHODÓW				
<b>SUMA DOCHODÓW CAŁKOWITYCH</b>	<b>2.661</b>	<b>2.575</b>	<b>727</b>	<b>1.259</b>
SUMA DOCHODÓW CAŁKOWITYCH PRZYPIŚANA AKCJONARIUSZOM MNIEJSZOŚCIOWYM	925	1.019	29	424
<b>SUMA DOCHODÓW CAŁKOWITYCH PRZYPADAJĄCA NA PODMIOT DOMINUJĄCY</b>	<b>1.736</b>	<b>1.556</b>	<b>698</b>	<b>835</b>



## 6. SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	OKRES 9 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2011	OKRES 9 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2010	OKRES 3 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2011	OKRES 3 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2010
<b>ZYSK/(STRATA) BRUTTO</b>	<b>4.544</b>	<b>2.540</b>	<b>946</b>	<b>1.360</b>
<b>KOREKTY RAZEM</b>	<b>-1.748</b>	<b>-5.575</b>	<b>1.105</b>	<b>1.653</b>
ZYSK/STRATA MNIEJSZOŚCI	-925	-1.019	-29	-424
UDZIAŁ W WYNIKU JEDNOSTEK STOWARZYSZONYCH WYCENIANYCH METODĄ PRAW WŁASNOŚCI	-70	-7	-323	198
AMORTYZACJA	1.026	1.532	305	710
ZYSKI (STRATY) Z TYTUŁU RÓŻNIC KURSOWYCH				
ODSETKI I DYWIDENDY, NETTO	570	168	320	-19
(ZYSK)/STRATA NA DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ	-119	-194	-85	-16
(ZWIĘKSZENIE)/ ZMNIEJSZENIE STANU NALEŻNOŚCI	-5.348	-5.814	-4.394	2.021
(ZWIĘKSZENIE)/ ZMNIEJSZENIE STANU ZAPASÓW	131	-16	-26	-67
ZWIĘKSZENIE/ (ZMNIEJSZENIE) STANU ZOBOWIĄZAŃ Z WYJĄTKIEM KREDYTÓW I POŻYCZEK	-1.226	2.174	3.874	-6.557
ZMIANA STANU ROZLICZEŃ MIĘDZYOKRESOWYCH	2.826	-2.282	48	211
ZMIANA STANU REZERW	-893	-1.965	85	-66
POZOSTAŁE	2.280	1.848	1.330	5.662
<b>PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>	<b>2.796</b>	<b>-3.035</b>	<b>2.051</b>	<b>3.013</b>
SPRZEDAŻ RZECZOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH I WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH	102	336		153
NABYCIE RZECZOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH I WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH	-404	-144	-141	-24
SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI INWESTYCYJNYCH				
NABYCIE NIERUCHOMOŚCI INWESTYCYJNYCH				
SPRZEDAŻ AKTYWÓW FINANSOWYCH				
NABYCIE AKTYWÓW FINANSOWYCH				
NABYCIE JEDNOSTKI ZALEŻNEJ, PO POTRĄCENIU PRZEJĘTYCH ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH	-2			
DYWIDENDY I ODSETKI OTRZYMANE	20			
SPŁATA UDZIELONYCH POŻYCZEK	170		100	
UDZIELENIE POŻYCZEK				
POZOSTAŁE	-350			2.396
<b>ŚRODKI PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ</b>	<b>-464</b>	<b>192</b>	<b>-40</b>	<b>2.525</b>
WPŁYWY Z TYTUŁU EMISJI AKCJI				
SPŁATA ZOBOWIĄZAŃ Z TYTUŁU LEASINGU FINANSOWEGO	-942	-409	-633	-359
WPŁYWY Z TYTUŁU ZACIĄGNIĘCIA POŻYCZEK/KREDYTÓW	727		649	
EMISJA DŁUŻNYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH				
SPŁATA POŻYCZEK/KREDYTÓW	-1.228	-1.356	-1.209	-5.611
DYWIDENDY WYPŁACONE AKCJONARIUSZOM				
ODSETKI ZAPŁACONE	-451	-168	-396	-43
POZOSTAŁE	-320		-168	
<b>ŚRODKI PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ</b>	<b>-2.214</b>	<b>-1.933</b>	<b>-1.757</b>	<b>- 6.013</b>
<b>ZMIANA STANU NETTO ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH I ICH EKWIWALENTÓW</b>	<b>118</b>	<b>-4.776</b>	<b>254</b>	<b>-475</b>
RÓŻNICE KURSOWE NETTO				
ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	688	5.433	522	1.132
ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU, W TYM: O OGRANICZONEJ MOŻLIWOŚCI DYSPONOWANIA	806	657	806	657

## 7. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH

### 7.1. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH ZA OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2011 R.

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH ZA OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2011 R.	PRZYPISANE AKCJONARIUSZOM JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ							UDZIAŁY AKCJONARIUSZY MNIejszościowych	KAPITAŁ WŁASNY OGÓŁEM
	KAPITAŁ PODSTAWOWY	NADWYŻKA ZE SPRZEDAŻY AKCJI POWYŻEJ ICH WARTOŚCI NOMINALNEJ	AKCJE WŁASNE	KAPITAŁ ZAPASOWY	ZYSKI ZATRZYMANE/ (STRATY) NIEPOKRYTE	DOCHÓD CAŁKOWITY OKRESU	RAZEM		
<b>NA DZIEŃ 1 STYCZNIA 2011 ROKU</b>	<b>103.897</b>	<b>-67.971</b>	<b>-1.199</b>	<b>17.501</b>	<b>-30.283</b>	<b>-1.650</b>	<b>20.295</b>	<b>763</b>	<b>21.058</b>
SUMA CAŁKOWITYCH DOCHODÓW OKRESU						1.736	1.736		1.736
PRZEKSIEGOWANIE NA KAPITAŁ ZAPASOWY									
PRZEKSIEGOWANIE NA KAPITAŁ ZAPASOWY I ZYSKI ZATRZYMANE				-3.929	3.929				
PRZENIESIENIE STRATY Z LAT UBIEGŁYCH					-1.650	1.650			
KOREKTA WYNIKU LAT UBIEGŁYCH									
WŁĄCZENIE/WYŁĄCZENIE Z KONSOLIDACJI SPÓŁKI ZALEŻNEJ					-928		-928		-928
NABYCIE/ZBYCIE AKCJI WŁASNYCH			-320				-320		-320
UDZIAŁ AKCJONARIUSZY MNIejszościowych								925	925
<b>NA DZIEŃ 30 WRZEŚNIA 2011 ROKU</b>	<b>103.897</b>	<b>-67.971</b>	<b>-1.519</b>	<b>13.572</b>	<b>-28.932</b>	<b>1.736</b>	<b>20.783</b>	<b>1.688</b>	<b>22.471</b>

7.2. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH ZA OKRES 12 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2010 R.

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH ZA OKRES 12 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2010 R.	PRZYPISANE AKCJONARIUSZOM JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ							UDZIAŁY AKCJONARIUSZY MNIEJSZOŚCIOWYCH	KAPITAŁ WŁASNY OGÓŁEM
	KAPITAŁ PODSTAWOWY	NADWYŻKA ZE SPRZEDAŻY AKCJI POWYŻEJ ICH WARTOŚCI NOMINALNEJ	AKCJE WŁASNE	KAPITAŁ ZAPASOWY	ZYSKI ZATRZYMANE/ (STRATY) NIEPOKRYTE	DOCHÓD CAŁKOWITY OKRESU	RAZEM		
<b>NA DZIEŃ 1 STYCZNIA 2010 ROKU</b>	<b>103.897</b>	<b>-67.971</b>	<b>-1.100</b>	<b>9.854</b>	<b>-19.181</b>	<b>-1.555</b>	<b>23.944</b>	<b>-1.307</b>	<b>22.637</b>
SUMA CAŁKOWITYCH DOCHODÓW OKRESU						-1.650	-1.650		-1.650
PRZEKSIĘGOWANIE NA KAPITAŁ ZAPASOWY									
UTRATA KONTROLI GK MW, BMS ORAZ SPRZEDAŻ UDZIAŁÓW W NEWS PR				-2.950	1.050		-1.900		-1.900
PRZEKSIĘGOWANIE NA KAPITAŁ ZAPASOWY I ZYSKI ZATRZYMANE				10.597	-10.597				
PRZENIESIENIE STRATY Z LAT UBIEGŁYCH					-1.555	1.555			
KOREKTA WYNIKU Z LAT UBIEGŁYCH									
NABYCIE/ZBYCIE AKCJI WŁASNYCH			-99				-99		-99
UDZIAŁ AKCJONARIUSZY MNIEJSZOŚCIOWYCH								2.070	2.070
<b>NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2010 ROKU</b>	<b>103.897</b>	<b>-67.971</b>	<b>-1.199</b>	<b>17.501</b>	<b>-30.283</b>	<b>-1.650</b>	<b>20.295</b>	<b>763</b>	<b>21.058</b>

7.3. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH ZA OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2010 R.

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH ZA OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2010 R.	PRZYPIŚANE AKCJONARIUSZOM JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ							UDZIAŁY AKCJONARIUSZY MNIJSZOŚCIOWYCH	KAPITAŁ WŁASNY OGÓŁEM
	KAPITAŁ PODSTAWOWY	NADWYŻKA ZE SPRZEDAŻY AKCJI POWYŻEJ ICH WARTOŚCI NOMINALNEJ	AKCJE WŁASNE	KAPITAŁ ZAPASOWY	ZYSKI ZATRZYMANE/ (STRATY) NIEPOKRYTE	DOCHÓD CAŁKOWITY OKRESU	RAZEM		
<b>NA DZIEŃ 1 STYCZNIA 2010 ROKU</b>	<b>103.897</b>	<b>-67.971</b>	<b>-1.100</b>	<b>9.854</b>	<b>-19.181</b>	<b>-1.555</b>	<b>23.944</b>	<b>-1.307</b>	<b>22.637</b>
SUMA CAŁKOWITYCH DOCHODÓW OKRESU						1.556	1.556		1.556
PRZEKSIĘGOWANIE NA KAPITAŁ ZAPASOWY				8.811	-8.811				
ZYSKI ZATRZYMANE/(STRATY) NIEPOKRYTE									
PRZENIESIENIE STRATY Z LAT UBIEGŁYCH					-1.555	1.555			
KOREKTA WYNIKU LAT UBIEGŁYCH					-147		-147		-147
NABYCIE/ZBYCIE AKCJI WŁASNYCH			-99				-99		-99
UDZIAŁ AKCJONARIUSZY MNIJSZOŚCIOWYCH								1.019	1.019
<b>NA DZIEŃ 30 WRZEŚNIA 2010 ROKU</b>	<b>103.897</b>	<b>-67.971</b>	<b>-1.199</b>	<b>18.665</b>	<b>-29.694</b>	<b>1.556</b>	<b>25.254</b>	<b>-288</b>	<b>24.966</b>

## 8. INFORMACJA DODATKOWA

### 8.1. INFORMACJE OGÓLNE

Grupa Kapitałowa Platforma Mediowa Point Group („Grupa”, „Grupa PMPG”) składa się z jednostki dominującej Platforma Mediowa Point Group S.A. (PMPG S.A., „jednostka dominująca”, „Spółka”, „Spółka dominująca”) oraz jej spółek zależnych i stowarzyszonych.

Grupa jest polskim holdingiem medialnym powstałym w 1997 roku. Od kilkunastu lat konsekwentnie realizuje strategię rozwoju w obszarze mediów i marketingu, inwestując w kolejne przedsięwzięcia oraz rozszerzając zakres usług ([www.point-group.pl](http://www.point-group.pl)).

Do najistotniejszych aktywów Grupy należą magazyny Wprost, Bloomberg BusinessWeek, Film, Machina. Grupa organizuje też tak ważne wydarzenia kulturalne, jak Nagrody Kisiela, Złote Kaczki czy Człowiek Roku, a także jest partnerem medialnym wielu wydarzeń biznesowych i kulturalnych.

Spółka dominująca Platforma Mediowa Point Group S.A. ma siedzibę w Warszawie w Al. Jerozolimskich 146 C (02-305 Warszawa). Jest wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000051017 oraz posiada numer statystyczny REGON 010768408. Spółka jest spółką publiczną notowaną na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. Według klasyfikacji przyjętej przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie, na której notowane są akcje Platformy Mediowej Point Group S.A., Spółka należy do sektora: Media.

Pełna lista spółek Grupy Kapitałowej Platforma Mediowa Point Group jest publikowana w punkcie 8.2.1. niniejszego sprawozdania. Zmiany w składzie Grupy zamieszcza się w punkcie 8.2.2.

**Prezentowane skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Platforma Mediowa Point Group obejmuje okres od 1 stycznia 2011 roku do 30 września 2011 roku oraz zawiera dane porównawcze za okres od 1 stycznia 2010 roku do 30 września 2010 roku oraz na dzień 31 grudnia 2010 roku.**

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez spółki Grupy w dającej się przewidzieć przyszłości. Na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego nie stwierdza się istnienia okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności przez spółki Grupy.

Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) zatwierdzonymi przez UE. Zmiany standardów i interpretacji obowiązujące od 1 stycznia 2011 roku nie mają wpływu na sprawozdanie finansowe.

Zasady rachunkowości są zastosowane w sposób ciągły we wszystkich latach objętych sprawozdaniem finansowym. Ewentualne zmiany w stosunku do danych prezentowanych wcześniej zamieszcza się w punkcie 8.10. niniejszego sprawozdania finansowego.

Walutą funkcjonalną i walutą prezentacji jest złoty polski. Wszystkie dane finansowe przedstawia się w tysiącach złotych (PLN), chyba że zaznaczono inaczej.

## 8.2. SKŁAD GRUPY KAPITAŁOWEJ

### 8.2.1. SPÓŁKI GRUPY

Na dzień 30 września 2011 roku w skład Grupy Kapitałowej wchodziła spółka dominująca Platforma Mediowa Point Group S.A. oraz następujące spółki zależne i stowarzyszone:

JEDNOSTKA	SIEDZIBA	ZAKRES DZIAŁALNOŚCI	PROCENTOWY UDZIAŁ GRUPY	
			W KAPITALE	W LICZBIE GŁOSÓW NA WZ
<b>SPÓŁKI OBJĘTE KONSOLIDACJĄ METODĄ PEŁNĄ</b>				
MEDIA POINT GROUP SP. Z O.O.	WARSZAWA	DZIAŁALNOŚĆ REKLAMOWA, WYDAWANIE CZASOPISM I WYDAWNICTW PERIODYCZNYCH	100%	100%
NANO MARKETING SP. Z O.O.	WARSZAWA	REKLAMA	100%	100 %
GEMTEXT SP. Z O.O.	PIASECZNO	DZIAŁALNOŚĆ POLIGRAFICZNA POZOSTAŁA, GDZIE INDEJ NIESKLASYFIKOWANA	100%	100%
DISTRIBUTION POINT GROUP SP. Z O.O	WARSZAWA	REKLAMA, WYDAWANIE KSIĄŻEK, GAZET, CZASOPISM	100 %	100%
SPORT24.PL SP. Z O.O	WARSZAWA	USŁUGI ZARZĄDZANIA STRONAMI INTERNETOWYMI	100%	100%
TV POINT GROUP SP. Z O.O.	WARSZAWA	DZIAŁALNOŚĆ RADIOWA I TELEWIZYJNA	100%	100%
ADMOBILE SP. Z O.O.	WARSZAWA	DZIAŁALNOŚĆ REKLAMOWA Z WYKORZYSTANIEM NARZĘDZI DO TRANSMISJI DANYCH	100%	100%
AWR WPROST SP. Z O.O.	WARSZAWA	DZIAŁALNOŚĆ REKLAMOWA, WYDAWANIE CZASOPISM I WYDAWNICTW PERIODYCZNYCH	80%	80%

POINT GROUP FINANCIAL ADMOBILE SP. Z O.O. SPÓŁKA KOMANDYTOWA	WARSZAWA	ZARZĄDZANIE ZNAKAMI TOWAROWYMI	1) PMPG S.A. – KOMANDYTARIU SZ Z WKŁADEM 11.041 TYS. ZŁ, 2) MPG SP. Z O. KOMANDYTARIU SZ Z WKŁADEM 4.548 TYS. ZŁ	1) PMPG S.A. – KOMANDYTARIU SZ Z WKŁADEM 11.041 TYS. ZŁ, 2) MPG SP. Z O. KOMANDYTARIU SZ Z WKŁADEM 4.548 TYS. ZŁ
<b>SPÓŁKI NIEOBJĘTE KONSOLIDACJĄ</b>				
POINT GROUP BUSINESS UNIT SP. Z O.O. (1)	WARSZAWA	WYDAWANIE GAZET	100%	100%
CAPITAL POINT SP. Z O.O. (1)	WARSZAWA	WYDAWANIE GAZET	100 %	100%
MEDIA WORKS S.A. (1)	WARSZAWA	REKLAMA, BADANIE RYNKU, DORADZTWO W ZAKRESIE PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI	100%	100%
MEDIA WORKS PRINT SP. Z O.O. (1)	WARSZAWA	DZIAŁALNOŚĆ POLIGRAFICZNA	100%	100%
NEW MEDIA POINT GROUP SP. Z O.O. (1)	WARSZAWA	WYDAWANIE KSIĄŻEK, GAZET, CZASOPISM I WYDAWNICTW PERIODYCZNYCH	100%	100%
INDEX COPERNICUS SP. Z O.O. W ORGANIZACJI (1)	WARSZAWA	DORADZTWO W ZAKRESIE PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI, WYDAWANIE KSIĄŻEK, CZASOPISM	100%	100%
ONE GROUP SP. Z O.O. (1)	WARSZAWA	USŁUGI ZARZĄDZANIA STRONAMI INTERNETOWYMI	40,3%	40,3%
INDEX COPERNICUS INTERNATIONAL S.A. (2)	WARSZAWA	DORADZTWO W ZAKRESIE PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI, WYDAWANIE KSIĄŻEK, GAZET, CZASOPISM	25,94%*	25,94%*
WATCH OUT DOOR SP Z O.O. W LIKWIDACJI (3)	WARSZAWA	REKLAMA, BADANIE RYNKU, DORADZTWO W ZAKRESIE PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI	100%	100%
FLAMING ADVERTISING POLSKA SP. Z O.O. W LIKWIDACJI (3)	WARSZAWA	REKLAMA, BADANIE RYNKU, DORADZTWO W ZAKRESIE PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI	100%	100%
BLUETOOTH AND MARKETING SERVICES SP. Z O.O. W LIKWIDACJI (3)	WARSZAWA	REKLAMA, BADANIE RYNKU, DORADZTWO W ZAKRESIE PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI	100%	100%

GRETIX SP. Z O.O. W LIKWIDACJI (3)	WARSZAWA	DZIAŁALNOŚĆ TELEKOMUNIKACYJNA, TRANSMISJA, PRZETWARZANIE DANYCH	67%	67%
AGENCJA FULL INTERACTIVE SP. Z O.O. W LIKWIDACJI (3)	WARSZAWA	ZARZĄDZANIE NIERUCHOMOŚCIAMI NA ZLECENIE, DZIAŁALNOŚĆ AGENCJI REKLAMOWEJ	25,94%	25,94%

\*) stan przed rejestracją podwyższenia kapitału

### 8.2.2. ZMIANY W STRUKTURZE GRUPY

W okresie sprawozdawczym wystąpiły następujące zmiany w składzie Grupy Kapitałowej:

- **W dniu 20 czerwca 2011 roku** na mocy aktu założycielskiego powstała spółka Index Copernicus sp. z o.o. w organizacji. Założycielem spółki i jedynym udziałowcem jest PMPG S.A. Kapitał zakładowy spółki wynosi 5.000 zł i dzieli się na 100 równych udziałów. Podstawowa działalność: Wydawanie czasopism i pozostałych periodyków (58.14.Z); Działalność związana z oprogramowaniem (62.01.Z). Zarząd: Leszek Stypułkowski (Prezes Zarządu). Spółka wciąż funkcjonuje jako podmiot w organizacji.
- **W dniu 27 lipca 2011 roku** Emitent objął 61.936.500 akcji serii I spółki Index Copernicus International S.A. Akcje są akcjami zwykłymi na okaziciela o jednostkowej wartości nominalnej 0,05 zł (słownie: pięć groszy) i łącznej wartości nominalnej 3.096.825 zł (słownie: trzy miliony dziewięćdziesiąt sześć tysięcy osiemset dwadzieścia pięć złotych. W wyniku powzięcia uchwały o jego podwyższeniu (20 czerwca 2011 roku) Emitent utracił kontrolę nad tym aktywem. Rejestracja podwyższenia kapitału nastąpiła po dniu bilansowym, w dniu 27 października 2011 roku. Po rejestracji oraz w wyniku objęcia przez Emitenta dodatkowych 61 936 500 sztuk akcji serii I, łączny udział Emitenta w kapitale zakładowym i ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu wynosi 6,84% (pkt 8.4.4 niniejszego sprawozdania).
- **W dniu 22 sierpnia 2011 roku** Sąd dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy KRS wydał postanowienie o wpisie do rejestru przedsiębiorców spółki Media Works Print sp. z o.o. Jest to spółka w której 100 % kapitału zakładowego w wysokości 5.000 zł posiada Media Works S.A. Kapitał zakładowy dzieli się na 100 równych udziałów. Podstawowa działalność: Działalność poligraficzna (PKD: Pozostałe drukowanie (18.12.Z); Działalność usługowa związana z przygotowaniem do druku (18.13.Z)). Zarząd spółki: Michał Lisecki (Prezes Zarządu).

### 8.2.3. SPÓŁKI WYŁĄCZONE Z KONSOLIDACJI

Spółki wyłączone z konsolidacji prezentowane są w pkt. 8.2.1. niniejszego sprawozdania. Poniższe opisy odnoszą się do oznaczeń w tabeli.

- (1) Spółka nie objęta konsolidacją ze względu na jej nieistotność z punktu widzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego,
- (2) Spółka wyłączona z konsolidacji z uwagi na utratę kontroli,
- (3) Spółka wyłączona z zakresu konsolidacji ze względu na toczące się postępowanie likwidacyjne oraz utratę kontroli.

Zmiany wyłączeń z konsolidacji opisane są w punkcie 8.10. niniejszego sprawozdania finansowego.



### 8.3. ISTOTNE DOKONANIA I CZYNNIKI KSZTAŁTUJĄCE WYNIKI FINANSOWE GRUPY

#### 8.3.1. WAŻNE WYDARZENIA BIEŻĄCEGO KWARTAŁU

W okresie trzeciego kwartału 2011 r. Grupa Kapitałowa PMPG odnotowała następujące istotne zdarzenia:

**Po trzecim kwartału bieżącego roku** Grupa Kapitałowa pokazała poprawę efektywności działania i wyniku operacyjnego.

EBITDA za trzy kwartały 2011 roku narastająco wyniosła 3,6 mln. zł w porównaniu do minus 451 tys. rok wcześniej. Wyniki 2011 roku to efekt poprawy rentowności działalności Grupy. Osiąga ona wspomniany dodatni poziom wyników operacyjnych przy mniejszych przychodach ze sprzedaży, których spadek jest skutkiem zdecydowanych posunięć w kierunku rezygnacji z kosztochłonnych linii biznesowych lub ich reorganizacji (m.in. przejście na e-wydania Machiny, rezygnacja z „Dlaczego” itp.). Dodatkowo na wzroście rentowności znacząco zaważyły oszczędności poczynione w wyniku wykorzystania synergii Grupy oraz reorganizacji AWR Wprost sp. z o.o. po jej nabyciu.

**W dniu 19 września 2011 roku** oficjalnie ruszyła polska edycja Bloomberg Businessweek Polska, jednego z najbardziej rozpoznawalnych magazynów biznesowych na świecie. Jest to uwieńczenie projektu biznesowego, nad którym Grupa Kapitałowa Emitenta pracowała od lutego 2011 (raport bieżący nr 5/2011). Numer zerowy pisma miał swoją premierę na Forum Ekonomicznym w Krynicy. Spersonalizowane, bezpłatne wydanie promocyjne rozeszło się w 50 tys. nakładzie. Wydawcą magazynu jest Point Group Business Unit sp. z o.o., spółka zależna Platformy Mediowej Point Group S.A.. Magazyn jest wydawany na licencji Bloomberg L.P., wydawcy Bloomberg Businessweek. Jest to pierwsza międzynarodowa licencja od czasu przejścia magazynu Businessweek przez Bloomberg w 2009 roku. Redaktorem naczelnym Bloomberg Businessweek Polska jest Michał Kobosko.

**Na przełomie sierpnia i września** PMPG podpisała umowę z Oberio Private Equity Limited (dalej Oberio) reprezentowaną przez Marcina Krysiaka. Umowa dotyczy umów inwestycyjnych wraz ze sprzedażą udziałów Bluetooth and Marketing Services Spółka z o.o. oraz Media Works S.A. zawartej w dniu 19 czerwca 2008 roku. Oberio zobowiązała się do zapłaty na rzecz PMPG kwoty 2.800.000 zł w zamian za zrzeczenie się przez PMPG roszczeń wynikających z niewykonania umów inwestycyjnych, z wyjątkiem roszczeń w stosunku do Pelapoint Media Limited oraz w stosunku do ZenithOptimedia Group sp. z o.o. (pkt 8.9 niniejszego sprawozdania). Umowa została wykonana w całości.

**W dniu 12 sierpnia 2011 roku** Sąd Okręgowy wydał korzystne dla Grupy orzeczenie w przedmiocie oddalenia wniosku Pani Małgorzaty Cimoszewicz o uznanie wyroku Sądu w Stanie Illinois USA zasądzonego od spółki Agencja Wydawniczo-Reklamowa „WPROST” Sp. z o.o. kwotę pięć milionów USD na rzecz Pani Małgorzaty Cimoszewicz oraz Pana Russella Harlana tytułem zadośćuczynienia za naruszenie dóbr osobistych. Sąd Okręgowy w Warszawie uznał, że wyrok Sądu w Illinois jest niezgodny z klauzulą porządku publicznego i Konstytucją Rzeczypospolitej Polskiej. Podkreślił również, że kwota zadośćuczynienia jest rażąco wygórowana i narusza zasadę proporcjonalności (pkt 8.9 niniejszego sprawozdania).

**W sierpniu 2011 roku** został zamknięty projekt kierowany do studentów. Na projekt w ostatnim roku składały się: ogólnopolski magazyn studencki „Dlaczego”, miesięczny dodatek pod tym samym tytułem do tygodnika „Wprost”, portal dlaczezo.com.pl, przewodnik wakacyjny „Dlaczego!” oraz seria poradników „Sporootym” i serwis korba.pl.. Osoby z zespołu tworzącego „Dlaczego” otrzymają propozycję pracy przy innych projektach w ramach Grupy Kapitałowej. Magazyn studencki „Dlaczego” był pierwszym tytułem, od którego Prezes i główny akcjonariusz Platformy Mediowej Point Group S.A. Michał M. Lisiecki, jeszcze jako student, rozpoczął tworzenie firmy wydawniczej. „Dlaczego” ukazywało się od 1998 r., łącznie ukazało się 130 wydań magazynu.

**W sierpniu 2011 roku** spółka zależna Emitenta Agencja Wydawniczo-Reklamowa „Wprost” sp. z o.o. podpisała z firmą BRE Bank S.A. umowy kredytowe o kredyt obrotowy i kredyt w rachunku bieżącym wraz z aneksem do ostatniej z umów. Kredytodawca udzielił AWR Wprost sp. z o.o. kredytu obrotowego oraz kredytu w rachunku bieżącym o łącznej wysokości 5.060 tys. zł. (raport bieżący nr 82/2011 oraz nr 89/2011). Umowy te zastąpiły poprzednie zobowiązania kredytowe Grupy. Szczegółowe informacje znajdują się w pkt. 8.5.2 niniejszego sprawozdania.

### 8.3.2. CZYNNIKI ZEWNĘTRZNE I WEWNĘTRZNE

#### Czynniki zewnętrzne

Ostatni kwartał upływał pod znakiem dyskusji o deficytach budżetowych i zagrożeniach upadłością krajów strefy Euro. Najbardziej zagrożona Grecja walczyła o unijną pomoc finansową, forsując w swoim parlamencie trudne rozwiązania oszczędnościowe. W myśl przyjętych od 2012 r. wzmocniony zostanie nadzór Unii nad budżetami i dyscypliną finansową krajów członkowskich oraz nad równowagą makroekonomiczną strefy euro (ścigane będą nie tylko deficyty, lecz także niezdrowe nadwyżki handlowe). KE i Rada UE będą oceniać budżety przed zatwierdzeniem przez parlamenty narodowe.

W Polsce według danych GUS (Informacja o sytuacji społeczno-gospodarczej kraju I-III kwartał 2011, [http://www.stat.gov.pl/gus/5840\\_739\\_PLK\\_HTML.htm](http://www.stat.gov.pl/gus/5840_739_PLK_HTML.htm)) w okresie trzech kwartałów br. obserwowano stabilne, umiarkowane tempo wzrostu polskiej gospodarki, mimo utrzymującej się niepewności w gospodarce światowej i osłabienia koniunktury w wielu krajach europejskich. Pomimo krótkookresowych wahań, dość wysokie tempo wzrostu wykazywała produkcja w przemyśle. Utrzymywał się znaczny wzrost produkcji budowlano-montażowej, sprzedaży usług w transporcie oraz w handlu detalicznym. Tendencjom wzrostowym w gospodarce towarzyszyła podwyższona inflacja i nieco większe niż przed rokiem bezrobocie, przy umiarkowanej dynamice wynagrodzeń w sektorze przedsiębiorstw. Pozytywne zmiany w zakresie przeciętnego zatrudnienia wskazują na nieco lepszą niż w okresie dziewięciu miesięcy ub. roku sytuację na rynku pracy, jednak ulegały one osłabieniu w kolejnych kwartałach. Przeciętne zatrudnienie w sektorze przedsiębiorstw w okresie styczeń–wrzesień br. zwiększyło się o 3,6% w skali roku. W większym stopniu niż w okresie trzech kwartałów ub. roku wzrosły w skali roku ceny towarów i usług konsumpcyjnych (4,2% wobec 2,5%). Odnotowano deficyt budżetu państwa po trzech kwartałach br. w wysokości 21,9 mld zł, co stanowiło 54,5% kwoty założonej w ustawie budżetowej na 2011 r..

Według Komitetu Badań Radiowych w minione wakacje największą dynamikę wydatków reklamowych wśród marketerów sezonowych zanotowało radio. Wydali oni na promocję w radiu 11,1 mln zł, o ponad połowę więcej niż rok temu. Radio jako jedyne z mediów tradycyjnych zanotowało dynamikę wzrostową rok do roku – wydatki reklamodawców sezonowych na radio w wakacje 2011 wzrosły aż o 54 proc. Pozostałe media straciły – najbardziej outdoor i kino (odpowiednio o 37 proc. i 31 proc.), prasa o 15 proc., a telewizja o 8 proc.. Wydatki na reklamę internetową wzrosły w lipcu 2011 o niecałe 15 proc. w stosunku do lipca 2010 (brak danych za sierpień 2011) (Sezonowe wydatki reklamowe VII-VIII 2011, [www.eGospodarka.pl](http://www.eGospodarka.pl), 8 października 2011).

Rynek reklamy internetowej wymieniany jest jako jeden z niewielu opierających się globalnemu kryzysowi oraz spowolnieniu gospodarczemu w poszczególnych krajach. Jego dynamika na świecie osiąga 17%, należy więc do najszybciej rozwijających się rynków (Rynek reklamy online ciągle rośnie, Monika Tomkiewicz, [www.internetstandard.pl](http://www.internetstandard.pl), 25 września 2011).

#### Czynniki wewnętrzne

**Trendy rozwojowe:** Grupa Kapitałowa PMPG w III kwartale 2011 roku kontynuowała prace nad uporządkowaniem swoich struktur i podwyższeniem rentowności działalności. Po udanym wdrożeniu synergii w 2010 roku w związku z włączeniem do Grupy spółki AWR Wprost sp. z o.o. obecny rok przeznaczony jest na prace skierowane do innych kierunków biznesu. Grupa

stawia w tym na specjalistów i wysoko wykwalifikowane kadry oraz pomysłowe programy rozwojowe. W minionym kwartale nie unikała trudnych decyzji i rezygnacji z kosztochłonnych gałęzi biznesowych (?Dlaczego), na to miejsce wprowadzając nowe, bardziej perspektywiczne projekty, zwłaszcza wydawnictwo Bloomerg Businessweek Polska, oparty o doświadczenia magazynu biznesowego światowej klasy.

Jednocześnie Grupa kontynuuje prace w kierunku szerokiej digitalizacji wydawanych tytułów i rozwoju portali internetowych. Od połowy sierpnia bieżącego roku magazyn WPROST dostępny jest na urządzeniach mobilnych. Aplikacja WPROST na urządzenia mobilne została przygotowana w oparciu o platformę Paperlit. Umożliwia ona szybkie i wygodne przeglądanie tygodnika, wiernie odwzorowując wydanie papierowe. Jednocześnie pozwala na szybkie przejście pomiędzy e-wydaniem a stroną internetową czasopisma. Specjalny pasek ułatwia czytelnikom dzielenie się najciekawszymi treściami na serwisach społecznościowych, a linki kierują bezpośrednio do publikacji w wydaniu elektronicznym. W sierpniu aplikację pobrało prawie 1000 osób, głównie użytkowników Androida. Przez dwa tygodnie września liczba czytelników WPROST na smartfonach i tabletach wzrosła **do 10 000**.

**Zatrudnienie:** na dzień 30 września 2011 zatrudnienie w Grupie Kapitałowej wyniosło 161 osób (średnie zatrudnienie w etatach 177). W trzecim kwartale bieżącego roku nie odnotowano istotnych zmian wielkości zatrudnienia.

### 8.3.3. ZMIANY W SKŁADZIE ZARZĄDU I RADY NADZORCZEJ SPÓŁKI DOMINUJĄCEJ GRUPY

#### **Zmiany w składzie Zarządu Platformy Mediowej Point Group S.A. w trzecim kwartale 2011 r.:**

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły zmiany w składzie Zarządu. Na dzień 30.09.2011 r. skład Zarządu spółki dominującej przedstawiał się następująco:

- Michał Maciej Lisiecki - Prezes Zarządu,
- Tomasz Sadowski - Wiceprezes Zarządu.

#### **Zmiany w składzie Rady Nadzorczej Spółki Dominującej w trzecim kwartale 2011 r.:**

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły zmiany w składzie Rady Nadzorczej. Na dzień 30.09.2011 roku skład Rady Nadzorczej Spółki Dominującej przedstawiał się następująco:

- Tomasz Biełanowicz - Przewodniczący Rady Nadzorczej,
- Katarzyna Gintrowska - Wiceprzewodnicząca Rady Nadzorczej,
- Jarosław Pachowski - Członek Rady Nadzorczej,
- Andrzej Chmiel - Członek Rady Nadzorczej,
- Mariusz Pawlak - Członek Rady Nadzorczej.

### 8.3.4. PERSPEKTYWY W NAJBLIŻSZYCH KWARTAŁACH

Sytuacja finansowa Europy i świata nie rysuje się w prognozach szczególnie dobrze. Kryzys zadłużeniowy coraz bardziej rozszerza się na kolejne kraje Europy. Szeroko rozumiany rynek reklamy nawet w kryzysie wykazuje rozwój, jednak analitycy różnią się co do szczegółów ocen. Z danych firmy eMarketer.com wynika, że do końca obecnego roku na reklamę w telewizji, radiu, prasie i internecie globalnie wydane zostanie blisko 500 mld dolarów, przy dynamice na poziomie 4,5% (rok do roku) (Rynek reklamy online ciągle rośnie, Monika Tomkiewicz, www.internetstandard.pl, 25 września 2011). Analitycy grupy domów mediowych ZenithOptimedia Group w ostatnim raporcie obniżyli prognozy dla globalnego rynku

reklamy. Perspektywę wzrostu w tym roku obniżono z 4,1 proc. do 3,6 proc., a w przyszłym z 4,9 proc. do 4,3 proc (Mniejszy wzrost rynku reklamy, Magdalena Lemańska, [www.rp.pl](http://www.rp.pl), 15 października 2011).

Wszystkie te elementy nie pozostaną bez wpływu na gospodarkę Polski. Dodatkowo światowe media dostrzegły, że po raz pierwszy od czasów transformacji rządząca koalicja w Polsce utrzymała się przy władzy. Stąd dużo większe oczekiwania w kwestii wdrażania reform budżetowych. Według „Financial Times” Polska będzie teraz pod silną presją inwestorów i agencji ratingowych, które chcą kontynuowania konsolidacji finansów publicznych i przeprowadzenia trudnych politycznie reform, jak podniesienie wieku emerytalnego. Economist wskazuje na pilną potrzebę głębokich reform strukturalnych administracji publicznej, rolnictwa, pracy i polityki społecznej. Również agencje ratingowe wkrótce mogą rozstrzygnąć o ocenie wiarygodności Polski. Fitch Ratings oraz Standard & Poor's stwierdzają, że polski rząd będzie musiał zrewidować plany konsolidacji fiskalnej kraju w obliczu spowolnienia wzrostu gospodarczego i zabrać się do większych, niż dotąd sądzono, cięć wydatków, jeśli chce spełnić kryteria konwergencji traktatu z Maastricht. Zwracają uwagę, że spowolnienie wzrostu w Polsce i w strefie euro może jednak oddalić Polskę od spełnienia tych celów.

Przed Grupą Kapitałową PMPG stoją duże wyzwania. Kontynuowana będzie polityka zmian jakościowych w spółkach Grupy oraz porządkowanie portfolio w celu podwyższenia jej rentowności. To, oprócz nasilonych działań sprzedażowych, najlepsza metoda odpowiedzi na problemy otoczenia gospodarczego. Dodatkowo jednak Grupa wiąże duże nadzieje z nowym w Polsce, ale dobrze rozpoznawalnym na świecie, magazynem Bloomberg BusinessWeek Polska, który zaczęła wydawać w ostatnim miesiącu trzeciego kwartału, a którego wprowadzenie na rynek wymagać będzie skondensowanych energicznych działań marketingowych. Jest to najważniejsze zadanie na kolejny kwartał działalności, ale także w dalszej perspektywie.

Jednocześnie Grupa zauważa trendy wzrostowe sprzedaży reklam internetowych i docenia siłę Internetu. Po uruchomieniu Wprost na urządzenia mobilne wykonuje kolejny ruch, czyli wdraża dwutygodnik Bloomberg Businessweek Polska w wydaniu na telefony i tablety. Bloomberg Businessweek Polska to trzeci tytuł Platformy Mediowej Point Group dystrybuowany w ten sposób. Oprócz WPROST z rozwiązań Paperlit korzysta również Machina. W dalszej perspektywie Grupa będzie się skupiać na uatrakcyjnianiu oferty i pozyskiwaniu nowych czytelników magazynów on line.

(wykorzystano informacje Newsy-Polska, Newsy-Europa ze strony <http://globaleconomy.pl>, Magdalena A. Kolka)

#### 8.3.5. STANOWISKO ZARZĄDU ODNOŚNIE REALIZACJI WCZEŚNIEJ PUBLIKOWANYCH PROGNOZ

Emitent nie opublikował prognozy dla Grupy Kapitałowej PMPG na 2011 r.

W dniu 18 listopada 2010 r. Zarząd PMPG S.A. podał do publicznej wiadomości szacunkowe wyniki finansowe na lata 2010 – 2013 dla Agencji Wydawniczo-Reklamowej Wprost Sp. z o.o. (AWR Wprost), spółki zależnej Emitenta, stanowiącej obecnie strategiczne aktywo Grupy Kapitałowej PMPG S.A.

Na koniec roku 2011 Plan przewiduje osiągnięcie przychodów ze sprzedaży na poziomie 41 180 tys. zł, koszty operacyjne na poziomie 38 334 tys. zł, EBITDA w wysokości 2 846 tys. zł oraz zysk brutto 2 043 tys. zł.

W chwili obecnej Zarząd nie ma wystarczających danych, pozwalających na weryfikację opublikowanych wcześniej prognoz dla AWR Wprost.

## 8.4. CAŁKOWITE DOCHODY GRUPY

### 8.4.1. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ORAZ WYNIKI OPERACYJNE

	OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30. 09. 2011 R.	OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30. 09. 2010 R.	ZMIANA %
PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY	51.579	61.671	-16,4%
ZYSK(STRATA) BRUTTO ZE SPRZEDAŻY	19.922	17.040	16,9%
EBIT	2.592	-1.983	-
EBITDA	3.618	-451	-
ZYSK(STRATA) BRUTTO	4.544	2.540	78,9%
ZYSK(STRATA) NETTO NA ROK OBROTOWY	2.661	2.575	3,3%

Narastająco za III kwartały 2011 roku Grupa Kapitałowa wypracowała dobre wyniki operacyjne. Jest to duża zmiana jakościowa, biorąc pod uwagę, że rok wcześniej wyniki te (EBIT, EBITDA) były ujemne.

Wyniki 2011 roku to efekt wzrostu rentowności działalności Grupy. Osiąga ona wspomniany dodatni poziom wyników operacyjnych przy mniejszych przychodach ze sprzedaży, których spadek jest skutkiem zdecydowanych posunięć w kierunku rezygnacji z kosztochłonnnych linii biznesowych lub ich reorganizacji (m.in. przejście na e-wydania Machiny, rezygnacja z ?dlaczego itp.). Dodatkowo na wzroście rentowności znacząco zaważyły oszczędności poczynione w wyniku wykorzystania synergii Grupy oraz reorganizacji AWR Wprost sp. z o.o. po jej nabyciu.

Tej dobrej tendencji nie zdołał zakłócić nieco słabszy III kwartał bieżącego roku. Okres wakacyjny nie sprzyjał dobrej sprzedaży. Dodatkowo upływał pod znakiem kłopotów strefy euro, wywołujących niepewność rynków. W III kwartale 2011 roku Grupa odnotowała również nieco wyższe koszty sprzedaży, z uwagi na organizację kilku eventów, a także przez inne działania marketingowe.

Na poziomie przychodów finansowych można zauważyć ich znaczący poziom po trzecim kwartale w 2010 roku. Dokonano wówczas odwrócenia odpisów aktualizujących finansowy majątek trwały na kwotę około 4,3 mln. zł. W ciągu 9 miesięcy 2011 roku wartościowo zmiana stanu odpisów aktualizujących w wyniku finansowym była znacznie mniejsza (2,6 mln. zł), a dodatkowo większe niż rok wcześniej były koszty odsetek od pożyczek i kredytów. Jedynie to, oraz fakt niewystąpienia w 2010 roku podatku dochodowego, spowodowały zbliżenie się poziomu wyników netto za oba rozpatrywane okresy.

### 8.4.2. PRZYCHODY I WYNIKI PRZYPADAJĄCE NA POSZCZEGÓLNE SEGMENTY DZIAŁALNOŚCI

Jednostka dominująca, dokonując analizy zapisów MSSF 8 „Segmenty operacyjne” stwierdza, iż Grupa realizuje przychody głównie ze sprzedaży szeroko rozumianych usług reklamowych, z wykorzystaniem różnych nośników reklamy (prasa, Internet, telefonia komórkowa, kampanie z wykorzystaniem nośników BTL). Z uwagi na powyższe nie dokonuje się podziału na segmenty operacyjne, udział pozostałej działalności w przychodach jest nieistotny.

### 8.4.3. SEZONOWOŚĆ I CYKLICZNOŚĆ DZIAŁALNOŚCI

Rynek usług reklamowych w Polsce charakteryzuje się sezonowością i cyklicznością, czego wynikiem są okresowe wariacje wielkości przychodów Grupy. Z corocznie sporządzanych analiz wynika, iż pierwszy kwartał jest jednym z najłagodniejszych okresów działalności Grupy w ujęciu rocznym. Drugie półrocze z kolei jest zazwyczaj znacząco lepsze od pierwszego, głównie ze względu na wzrost przychodów z działalności reklamowej.

Sezonowość wydatków reklamowych i marketingowych jest związana z sezonowością zależną od segmentów, w jakich działają reklamodawcy. Czynniki te są jednak przewidywalne i cykliczne, co pomaga GK Platforma Mediowa Point Group w zaplanowaniu dostosowanego do nich kalendarza wydawniczego, a tym samym i do potrzeb klientów GK PMPG.

Po zakupie AWR Wprost Grupie w dużym stopniu udało się zmniejszyć wpływ sezonowości na bieżącą działalność, przy tygodniku omawiane czynniki są bowiem znacząco mniejsze, zarówno pod względem zamówień reklamowych, jak i czytelników nabywających tygodnik.

#### 8.4.4. NIEUJĘTE ZDARZENIA PO DNIU BILANSOWYM, MOGĄCE W ZNACZĄCY SPOSÓB WPŁYNAĆ NA PRZYSZŁE WYNIKI FINANSOWE

**W dniu 6 października 2011 roku** Platforma Mediowa Point Group S.A. złożyła do Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji (KRRiT) wniosek o zwolnienie zarezerwowanej częstotliwości na rozpowszechnianie w sposób rozsiewczy satelitarny programu telewizyjnego pod nazwą „Machina TV”. Koncesja została udzielona Spółce na mocy decyzji Przewodniczącego KRRiT z dnia 24 sierpnia 2009 roku na okres do dnia 23 sierpnia 2019 roku. Jest to wynik decyzji o czasowym zawieszeniu prac nad projektem „Machina TV” w spółce zależnej Emitenta TV Point Group sp. z o.o..

**W dniu 27 października 2011 roku** w wyniku dokonanego zarejestrowania przez Sąd Rejonowy dla m.st. w Warszawie podwyższenia kapitału zakładowego Index Copernicus International S.A. (ICI S.A.) z siedzibą w Warszawie, zmniejszył się procentowy udział Spółki w kapitale zakładowym oraz w liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu ICI S.A.. Przed dokonaniem rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego Emitent posiadał 20 169 010 sztuk akcji ICI S.A., które stanowiły 25,94% kapitału zakładowego oraz uprawniały do wykonywania 20 169 010 głosów na walnym zgromadzeniu, co stanowiło 25,94% udziału w ogóle głosów. Po dokonaniu rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego, oraz w wyniku objęcia przez Spółkę dodatkowych 61 936 500 sztuk akcji serii I, posiada ona łącznie 82 105 510 sztuk akcji, które stanowią 6,84% kapitału zakładowego oraz uprawniają do wykonywania 82 105 510 głosów na Walnym Zgromadzeniu ICI S.A., co stanowi 6,84% udziału w ogóle głosów.

## 8.5. SYTUACJA FINANSOWA GRUPY

### 8.5.1. WAŻNIEJSZE ZMIANY AKTYWÓW I PASYWÓW GRUPY

	OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30. 09. 2011 R.	OKRES 12 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 31. 12. 2010 R.	ZMIANA %/PKT%	OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30. 09. 2010 R.	ZMIANA %/PKT%
AKTYWA TRWAŁE	23.402	24.441	-4,3%	25.171	-7,0%
AKTYWA OBROTOWE	42.270	36.535	15,7%	53.178	-20,2%
<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>65.672</b>	<b>60.976</b>	<b>7,7%</b>	<b>78.349</b>	<b>-16,2%</b>
KAPITAŁ WŁASNY	22.471	21.058	6,7%	24.966	-10,0%
ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE	4.908	2.926	67,7%	3.957	24,0%
ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE	38.293	36.992	3,5%	49.426	-22,5%
<b>PASYWA RAZEM</b>	<b>65.672</b>	<b>60.976</b>	<b>7,7%</b>	<b>78.349</b>	<b>-16,2%</b>
WSKAŹNIK PŁYNNOŚCI BIEŻĄCEJ	1,10	0,99	0,11	1,08	0,02

Po trzech kwartałach 2011 roku nie odnotowano istotnych zmian w wartości aktywów trwałych. Największa zmiana w stosunku do okresów porównywalnych dotyczy przesunięć prezentacyjnych na skutek wyłączenia z konsolidacji Index Copernicus International S.A. (przesunięcie do aktywów finansowych i powrót do wyceny w wartości nabycia).

Na różnice w wartości aktywów obrotowych najsilniej wpływają zmiany stanu należności z tytułu dostaw i usług. Na koniec września 2011 roku stan ten jest niższy niż w tym samym okresie roku ubiegłego i jest to uboczny efekt polityki ograniczania działalności kosztochłonnych. Podobna sytuacja dotyczy spadku zobowiązań z tytułu dostaw i usług.

### 8.5.2. ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK

OPROCENTOWANE KREDYTY BANKOWE I POŻYCZKI	TERMIN SPŁATY	30. 09. 2011 R.
<b>KRÓTKOTERMINOWE</b>		<b>5.846</b>
KREDYT W RACHUNKU BIEŻĄCYM	10-08-2012	1.912
KREDYT OBROTOWY	10-08-2012	970
POŻYCZKI OTRZYMANE	31-12-2011	2.964
<b>DŁUGOTERMINOWE</b>		<b>0</b>
<b>RAZEM</b>		<b>5.846</b>

W sierpniu 2011 roku BRE Bank S.A. podpisał ze Spółką zależną Grupy PMPG AWR „Wprost” Sp. z o. o.:

- umowy kredytowe:

- o kredyt w rachunku bieżącym na kwotę 1.650 tys. zł z przeznaczeniem na bieżącą działalność Spółki przez okres 12 miesięcy do 10 sierpnia 2012 roku, oprocentowany według zmiennej stopy WIBOR dla depozytów O/N powiększonej o marżę banku,

oraz

- o kredyt obrotowy na kwotę 1.060 tys. zł z przeznaczeniem na spłatę części kredytu w rachunku bieżącym, udzielonego Emitentowi i spółkom zależnym rok wcześniej, podlegający spłacie w 12 miesięcznych ratach do 10 sierpnia 2012 roku, oprocentowany według zmiennej stopy WIBOR dla depozytów 1-miesięcznych powiększonej o marżę banku, oraz

- aneks do umowy o kredyt w rachunku bieżącym, wprowadzający zmianę wysokości udzielonego kredytu z 1.650 tys. zł do 4.000 tys. zł.

Zabezpieczeniem kredytu w rachunku bieżącym jest weksel in blanco wystawiony przez AWR Wprost sp. z o.o. do kwoty 2.000 tys. zł wraz z deklaracją wekslową, awalowany przez Emitenta, oraz cesja wierzytelności handlowych AWR Wprost sp. z o.o. Zabezpieczenie kredytu obrotowego stanowi weksel in blanco wystawiony przez AWR Wprost do kwoty 1.300 tys. zł wraz z deklaracją wekslową, awalowany przez Emitenta, Media Point Group sp. z o.o. oraz Nano Marketing sp. z o.o..

Dodatkowo została ustanowiona hipoteka umowna na nieruchomości gruntowej w użytkowaniu wieczystym Emitenta oraz na nieruchomości budynkowej posadowionej na tym gruncie, będącej własnością Emitenta, na kwotę 7.600 tys. zł.

W pozycji „pożyczka” prezentowana jest pożyczka otrzymana od głównego akcjonariusza i Prezesa Zarządu spółki Platforma Mediowa Point Group S.A. Michała M. Lisieckiego.

### 8.5.3. ZMIANY WARTOŚCI SZACUNKOWYCH

Niektóre informacje podane w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym oparte są na szacunkach i profesjonalnym osądzie Grupy. Uzyskane w ten sposób wartości mogą nie pokrywać się z rzeczywistymi rezultatami. Pośród założeń i oszacowań, które miały największe znaczenie przy wycenie i ujęciu aktywów i pasywów znajdują się:

#### **Ocena umów leasingu**

Grupa jest stroną umów leasingowych, które zostały uznane albo za leasing operacyjny, albo za leasing finansowy. Przy dokonywaniu klasyfikacji Grupa oceniła, czy w ramach umowy na korzystającego zostało przeniesione zasadniczo całe ryzyko i prawie wszystkie korzyści z tytułu użytkowania składnika aktywów.

#### **Stawki amortyzacyjne**

Wysokość stawek amortyzacyjnych ustalana jest na podstawie przewidywanego okresu ekonomicznej użyteczności składników rzeczowego majątku trwałego oraz wartości niematerialnych. Grupa corocznie dokonuje weryfikacji przyjętych okresów ekonomicznej użyteczności na podstawie bieżących szacunków.

#### **Odpisy aktualizujące wartość aktywów**

Grupa dokonuje przeglądów aktywów pod kątem ewentualnej utraty wartości co najmniej raz w roku. Jednocześnie w przypadku pojawienia się przesłanek utraty wartości w ciągu roku obrotowego, odpisy aktualizujące wartość dokonywane są w momencie ich stwierdzenia. Ich wysokość szacuje się, biorąc pod uwagę przewidywane ryzyko ziszczenia się negatywnych przesłanek.

#### **Rezerwy na zobowiązania**

Grupa zawiązuje rezerwy na pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania, których kwotę można wiarygodnie oszacować.

#### **Składnik aktywów z tytułu podatku odroczonego**

Grupa rozpoznaje składnik aktywów z tytułu podatku odroczonego bazując na założeniu, że w przyszłości zostanie osiągnięty zysk podatkowy pozwalający na jego wykorzystanie. Pogorszenie uzyskiwanych wyników podatkowych w przyszłości mogłoby spowodować, że założenie to stałoby się nieuzasadnione.



#### 8.5.4. ZMIANY AKTYWÓW I ZOBOWIĄZAŃ WARUNKOWYCH, W TYM WEWNĄTRZ GRUPY

Na dzień 30 września 2011 roku występowały następujące zobowiązania warunkowe:

- **Gwarancja bankowa umowy najmu spółki Platforma Mediowa Point Group S.A.** na rzecz Jerolimskie Business Park Sp. z o.o. do dnia 31 grudnia 2012 roku. w wartości 70 720 EUR.
- **Gwarancja bankowa umowy najmu BTL Point Group Sp. z o.o.** na rzecz Jerolimskie Offices Sp. z o.o. do dnia 30 listopada 2012 roku w wartości 34 995,11 EUR.
- **Poręczenie wekslowe Emitenta oraz spółki zależnej Emitenta Agencja Wydawniczo-Reklamowa „Wprost” sp. z o.o.** do kwoty, każdy z podmiotów z osobna, 2.000.000 PLN, udzielone w dniu 4 sierpnia 2011 roku celem zabezpieczenia zobowiązań spółki zależnej Emitenta - Gemtext sp. z o.o. z siedzibą w Piasecznie wobec spółki Handlowy – Leasing sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, na okres do dnia 9 stycznia 2016 roku Emitent oraz na okres do dnia 9 października 2016 roku AWR Wprost Sp. z o.o.. Emitent oraz Agencja Wydawniczo-Reklamowa „Wprost” za udzielone poręczenia otrzymują, każdy z osobna 1 proc. wartości poręczenia (raport bieżący 72/2011).
- **Weksel in blanco** wystawiony przez AWR Wprost sp. z o.o. i awalowany przez Emitenta, do kwoty 2.000 tys. zł wraz z deklaracją wekslową, stanowiący zabezpieczenie kredytu w rachunku bieżącym, o którym mowa w pkt. 8.5.2 niniejszego sprawozdania.
- **Weksel in blanco** wystawiony przez AWR Wprost i awalowany przez Emitenta, Media Point Group sp. z o.o. oraz Nano Marketing sp. z o.o., do kwoty 1.300 tys. zł wraz z deklaracją wekslową, stanowiący zabezpieczenie kredytu obrotowego, o którym mowa w pkt. 8.5.2 niniejszego sprawozdania.

#### 8.6. ZMIANY W KAPITALE WŁASNYM ORAZ DYWIDENDY

##### 8.6.1. ISTOTNE ZMIANY RACHUNKOWE

W ciągu trzech kwartałów 2011 roku nastąpił wzrost kapitału własnego Grupy o 1.413 tys. zł, co jest wynikiem osiągniętych dochodów okresu, zakupu akcji własnych oraz zmian w składzie spółek konsolidowanych.

Wykonując postanowienia Umowy z dnia 5 kwietnia 2011 r. o pośrednictwo w nabywaniu akcji („Umowa”), działając w imieniu własnym i na zlecenie Platformy Mediowej Point Group S.A, Dom Maklerski AmerBrokers S.A. z siedzibą w Warszawie („AmerBrokers”), nabył na własny rachunek w trzech kwartałach 2011 r. łącznie 342 435 sztuk akcji Emitenta, co stanowi 0,33% udziału w kapitale zakładowym i w ogóle głosów na Walnym Zgromadzeniu. W samym trzecim kwartale jest to odpowiednio 185 590 sztuk, 0,17% udziału. Akcje zostały nabyte z przeznaczeniem do ich odsprzedaży Emitentowi w związku z realizowanym przez Emitenta na podstawie Uchwały nr 3 z dnia 6 grudnia 2010 r. Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Emitenta skupem akcji własnych Emitenta. Nabycie akcji własnych odbyło się w transakcjach, o których Emitent informował raportami bieżącymi (patrz [www.point-group.pl](http://www.point-group.pl)).

W dniu 26 sierpnia 2011 r. Dom Maklerski AmerBrokers S.A., wykonując postanowienia umowy z dnia 5 kwietnia 2011 r. o pośrednictwo w nabywaniu akcji, a także na mocy udzielonego pełnomocnictwa, przeniósł na Emitenta własność 156 610 sztuk akcji emitenta o wartości nominalnej 1 zł. każda, skupionych w okresie od 06.06.2011 r. do 22.08.2011 r.. Nabycie akcje stanowią 0,151 % kapitału zakładowego i uprawniają do 0,151 % udziału w ogóle głosów na Walnym Zgromadzeniu. Średnia jednostkowa cena zakupionych akcji wyniosła 1,0762 zł. (raport bieżący nr 86/2011).

Razem z nabyciem od AmerBrokers S.A akcji własnych w dniu 10 czerwca 2011 roku (raport bieżący nr 41.2011) Emitent nabył w 2011 roku łącznie 288 580 akcji własnych, co stanowi 0,278 % kapitału zakładowego Emitenta i uprawnia do 0,278 % udziału w ogóle głosów na Walnym Zgromadzeniu.

Po odkupieniu wszystkich akcji od AmerBrokers Emitent będzie posiadał łącznie 931 897 akcji własnych, stanowiących 0,897% udziału w kapitale zakładowym Emitenta, uprawniających do wykonywania 931 897 głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta oraz stanowiących 0,898% udziału w ogóle głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta.

W minionych trzech kwartałach 2011 roku nie miało miejsca zbycie akcji własnych Emitenta.

#### 8.6.2. ZMIANY W STRUKTURZE WŁASNOŚCI ZNACZNYCH PAKIETÓW AKCJI

W dniu 30 sierpnia 2011 roku Zarząd PMPG otrzymał zawiadomienie od Domu Maklerskiego IDM S.A., iż dokonał sprzedaży akcji Emitenta, w wyniku której procentowy udział w kapitale zakładowym i liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta spadł z 5,01% do 4,98% (raport bieżący 87/2011).

Na dzień publikacji niniejszego sprawozdania akcjonariuszami o znacznym udziale w kapitale zakładowym i liczbie głosów na WZA Emitenta byli:

AKCJONARIUSZE O ZNACZĄCYM UDZIALE	STAN POSIADANIA AKCJI PMPG S.A. NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU ZA III KWARTAŁ 2011 R.	STAN POSIADANIA AKCJI PMPG S.A. NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU ZA 2010 R.
<b>MICHAŁ M. LISIECKI</b>		
▪ UDZIAŁ W KAPITALE/ UDZIAŁ W GŁOSACH	61,58%	61,58%
<b>PARRISH MEDIA N.V.</b>		
▪ UDZIAŁ W KAPITALE/ UDZIAŁ W GŁOSACH	8,02%	8,02%
<b>PIONEER FIO</b>		
▪ UDZIAŁ W KAPITALE/ UDZIAŁ W GŁOSACH	9,05%	9,05%
<b>JAROSŁAW PACHOWSKI</b>		
▪ UDZIAŁ W KAPITALE/ UDZIAŁ W GŁOSACH	6,46%	6,46%
<b>POZOSTALI</b>		
▪ UDZIAŁ W KAPITALE/ UDZIAŁ W GŁOSACH	14,89%	14,89%

#### 8.6.3. ZMIANY W STANIE POSIADANIA AKCJI EMITENTA PRZEZ OSOBY ZARZĄDZAJĄCE I NADZORUJĄCE

Od dnia publikacji półrocznego raportu okresowego za okres zakończony w dniu 30 czerwca 2011 r. Emitent nie otrzymał od osób zarządzających i nadzorujących informacji na temat zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji Emitenta.

Stan posiadania akcji Emitenta lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące Emitenta na dzień przekazania raportu za trzeci kwartał 2011 r., przedstawia się następująco:

IMIĘ I NAZWISKO	FUNKCJA	STAN POSIADANIA AKCJI PMPG S.A. NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU ZA III KWARTAŁ 2011 R.	ZMIANA	STAN POSIADANIA AKCJI PMPG S.A. NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU ZA 2010 R.
TOMASZ BIEŁANOWICZ	PRZEWODNICZĄCY RADY NADZORCZEJ	-		-
KATARZYNA GINTROWSKA	CZŁONEK RADY NADZORCZEJ	-		-
ANDRZEJ CHMIEL	CZŁONEK RADY NADZORCZEJ	-		-
MARIUSZ PAWLAK	CZŁONEK RADY NADZORCZEJ	-		-
JAROSŁAW PACHOWSKI	CZŁONEK RADY NADZORCZEJ	6,46%		6,46%
TOMASZ SADOWSKI	WICEPREZES ZARZĄDU	-		-
MICHAŁ M. LISIECKI	PREZES ZARZĄDU	61,58%		61,58%

#### 8.6.4. WYPŁACONE I ZADEKLAROWANE DYWIDENDY

W związku ze strategią rozwoju, spółka nie wypłacała i nie deklarowała wypłaty dywidendy akcjonariuszom PMPG S.A.

#### 8.7. WPŁYW ZDARZEŃ NIEPOWTARZALNYCH I JEDNORAZOWYCH, RESTRUKTURYZACJE ORAZ DZIAŁALNOŚĆ ZANIECHANA.

W omawianym okresie nie wystąpiły istotne zdarzenia niepowtarzalne lub jednorazowe. Nie przeprowadza się procesów restrukturyzacyjnych. Nie było zaniechania działalności w rozumieniu przepisów rachunkowych.

#### 8.8. EMISJA, WYKUP I SPŁATA DŁUŻNYCH I KAPITAŁOWYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH

W trzecim kwartale 2011 roku nie dokonano emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych, skierowanych do inwestorów spoza Grupy Kapitałowej. Większe emisje dłużnych papierów wartościowych wewnątrz Grupy opisane są w punkcie 8.11 niniejszego sprawozdania.

#### 8.9. POSTĘPOWANIA PRZED SADEM, ORGANEM WŁAŚCIWYM DLA POSTĘPOWANIA ARBITRAŻOWEGO LUB ORGANEM ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ

**Sprawa z powództwa Russell J. Harlan i Małgorzaty Nataszy Cimoszewicz przeciwko spółce Agencja Wydawniczo-Reklamowa „WPROST” sp. z o.o. i Markowi Królowi dotyczyła wyroku Stanowego Sądu Okręgowego hrabstwa Cook w stanie Illinois z dnia 23 lipca 2009 roku, w którym zasądził od Pozwanych solidarnie kwoty 1 000 000 USD tytułem odszkodowania oraz 4 000 000 USD tytułem zadośćuczynienia na rzecz Powodów. W dniu 12 sierpnia 2011 roku Sąd Okręgowy w Warszawie wydał postanowienie, iż wyrok Sądu w Illinois nie podlega wykonaniu na terenie Rzeczypospolitej. Do wspólnego rozpoznania sprawy do Sądu Okręgowego w Warszawie został dołączony odrębny wniosek Pani Małgorzaty Cimoszewicz oraz Pana Russella Harlana o ustalenie, że wyrok Sądu Circuit Court of Cook County w stanie Illinois Stanów Zjednoczonych Ameryki Północnej podlega uznaniu w Polsce. Postanowieniem Sądu Okręgowego z dnia 12 sierpnia 2011 r. wniosek został w całości oddalony. W ustnym uzasadnieniu postanowienia Sąd Okręgowy w Warszawie uznał, że wyrok Sądu w Illinois jest niezgodny z zasadą klauzuli porządku publicznego i Konstytucją Rzeczypospolitej Polskiej. Podkreślił również, że kwota zadośćuczynienia jest rażąco wygórowana i narusza zasadę proporcjonalności. Postanowienie Sądu jest zgodne ze stanowiskiem wydawcy. Zarząd Platformy Mediowej Point Group i AWR Wprost z zadowoleniem przyjmują**

postanowienie oddalające wniosek Pani Małgorzaty Cimoszewicz i jej męża Russella J. Harlana. Postanowienie nie jest prawomocne. Pani Małgorzata Cimoszewicz złożyła zażalenie.

**Sprawa z powództwa Cezarego Stypułkowskiego przeciwko spółce Agencja Wydawniczo-Reklamowa „WPROST” sp. z o.o., Markowi Królowi, Janowi Pińskiemu i Krzysztofowi Trębskiemu** o ochronę dóbr osobistych z żądaniem zapłaty solidarnie kwoty 3 mln zł i publikacji przeprosin, zakończona została wyrokiem sądu I instancji. Sąd zasądził od Pozwanych solidarnie kwotę 90 tys. zł oraz solidarnie publikację przeprosin. Powód nie wniósł apelacji. Apelacje wnieśli Pozwani. W tej sytuacji wyrok Sądu Apelacyjnego może być wydany tylko na korzyść Pozwanych. W zakresie roszczenia niepieniężnego wyrok jest prawomocny, ale niewykonalny.

**Uгода pozasądowa pomiędzy spółkami z Grupy Kapitałowej PMPG tj.: Platformą Mediową Point Group S.A., Bluetooth and Marketing Services sp. z o.o. w likwidacji, Flaming Advertising Polska sp. z o.o. w likwidacji, Media Works S.A., Watch Out Door sp. z o.o. w likwidacji, a Oberio Private Equity Limited (dalej Oberio) reprezentowaną przez Marcina Krysiaka.** Uгода dotyczy Umowy inwestycyjnej wraz ze sprzedażą udziałów Spółki Bluetooth and Marketing Services Spółka z o. o., zawartej w dniu 19 czerwca 2008 roku, oraz Umowy inwestycyjnej wraz z przeniesieniem własności akcji Spółki Media Works S.A., zawartej w dniu 19 czerwca 2008 roku (raport bieżący nr 26/2008 i 27/2008). Oberio zobowiązała się do zapłaty na rzecz PMPG kwoty 2.800.000 zł, w terminie do dnia 7 października 2011 roku. Pieniądze wpłynęły. PMPG rzekło się roszczeń wynikających z niewykonania Umów Inwestycyjnych w stosunku do podmiotów będących stronami Umów Inwestycyjnych (z wyjątkiem roszczeń w stosunku do Pelapoint Media Limited oraz w stosunku do ZenithOptimedia Group sp. z o.o.). Uгода kończy wszelkie spory pomiędzy Spółkami z Grupy Kapitałowej PMPG oraz pozostałymi stronami Umów Inwestycyjnych (z wyjątkiem Pelapoint Media Limited oraz ZenithOptimedia Group sp. z o.o.), w tym w szczególności zaspokaja roszczenia Spółek z Grupy Kapitałowej PMPG w stosunku do podmiotów będących stronami Umów Inwestycyjnych lub wynikających z członkostwa w Zarządach Spółek z Grupy Kapitałowej PMPG. Uгода została wykonana w całości.

#### 8.10. ZMIANY STOSOWANYCH ZASAD RACHUNKOWOŚCI

Zasady rachunkowości według których sporządzono skrócone sprawozdanie finansowe GK Platforma Mediowa Point Group S.A. są zgodne z zasadami stosowanymi przy opracowywaniu ostatniego rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego GK Platformy Mediowej Point Group SA, tj. za rok 2010 i są w nim zaprezentowane.

#### **Zmiana w składzie spółek objętych konsolidacją:**

- Od początku trzeciego kwartału 2011 roku dokonano wyłączenia z konsolidacji spółki Index Copernicus International S.A., konsolidowanej wcześniej metodą praw własności. Powodem jest utrata kontroli nad spółką w wyniku podjętej 20 czerwca 2011 roku uchwały Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Wspólników Index Copernicus International S.A. o podwyższeniu kapitału zakładowego do kwoty 71.861 tys. zł. Rejestracja podwyższenia kapitału nastąpiła po dniu bilansowym, w dniu 27 października 2011 roku. Po dokonaniu rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego spółki, oraz w wyniku objęcia przez Emitenta dodatkowych 61 936 500 sztuk akcji serii I, PMPG S.A. posiada łącznie 82 105 510 sztuk akcji Index Copernicus International S.A., które stanowią 6,84% kapitału zakładowego oraz uprawniają do wykonywania 82 105 510 głosów na walnym zgromadzeniu, co stanowi 6,84% udziału w ogóle głosów (pkt 8.4.4 niniejszego sprawozdania).

- W związku z wniesionymi zastrzeżeniami do skonsolidowanego sprawozdania finansowego za 2010 rok Zarząd Spółki Platforma Mediowa Point Group S.A. podjął decyzję o objęciu zakresem konsolidacji w roku 2011 spółki Point Group Financial Admobile Sp. z o.o. Sp. komandytowa.

Wpływ na opublikowane wcześniej sprawozdania finansowe na koniec okresu:

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ	30 WRZEŚNIA 2010 R.
WPŁYW NA WYNIK	0
WPŁYW NA KAPITAŁ WŁASNY	-14.413

#### 8.11. TRANSAKCJE Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI

W okresie od 1 stycznia 2011 roku do 30 września 2011 roku Platforma Mediowa Point Group S.A., a także spółki od niej zależne dokonywały transakcji z podmiotami powiązanymi. Transakcje te w opinii Zarządu są typowe i rutynowe, zawierane na warunkach rynkowych, a ich charakter i warunki wynikają z bieżącej działalności operacyjnej, prowadzonej przez Emitenta. W zależności od potrzeb poszczególne podmioty korzystają z usług świadczonych przez inne podmioty z Grupy.

#### Transakcje z podmiotami powiązanymi w okresie trzech kwartałów 2011 roku.

TRANSAKCJE WEWNĄTRZ GRUPY	30 WRZEŚNIA 2011 R.
PRZYCHODY	17.745
KOSZTY	14.792
NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG I POZOSTAŁE	26.312
ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG I POZOSTAŁE	26.666

#### 8.12. ZASTOSOWANE KURSY EURO

Wybrane dane finansowe, zawierające podstawowe pozycje skróconego sprawozdania finansowego przeliczonego na euro w następujący sposób:

- poszczególne pozycje aktywów i pasywów bilansu przeliczono według kursu obowiązującego na ostatni dzień okresu:
  - na 30 września 2011 r.: 1 euro = 4,4112 zł,
  - na 31 grudnia 2010 r.: 1 euro = 3,9603 zł..
- poszczególne pozycje rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych przeliczono według kursów stanowiących średnią arytmetyczną średnich kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski dla euro, obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie sprawozdawczym:
  - kurs średni w okresie styczeń-wrzesień 2011 r.: 1 euro = 4,0413 zł,
  - kurs średni w okresie styczeń-wrzesień 2010 r.: 1 euro = 4,0027 zł,

**SKRÓCONE ŚRÓDROCZNE JEDNOSTKOWE  
SPRAWOZDANIE FINANSOWE  
PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP S.A.  
ZA III KWARTAŁ 2011 R.**

## 9. SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ	30 WRZEŚNIA 2011R	31 GRUDNIA 2010 R.	30 WRZEŚNIA 2010 R.
<b>AKTYWA</b>			
<b>AKTYWA TRWAŁE</b>	<b>12.808</b>	<b>12.278</b>	<b>12.787</b>
RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE	280	335	355
NIERUCHOMOŚCI INWESTYCYJNE	946	5	5
WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE	748	819	879
AKTYWA FINANSOWE	10.629	10.922	10.878
AKTYWA Z TYTUŁU PODATKU ODROZONEGO	205	197	670
NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE			
DŁUGOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE			
<b>AKTYWA OBROTOWE</b>	<b>15.077</b>	<b>12.883</b>	<b>17.498</b>
ZAPASY			
NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG ORAZ POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI	12.482	11.565	15.175
ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	415	128	729
ŚRODKI PIENIĘŻNE I ICH EKWIWALENTY	63	7	11
AKTYWA FINANSOWE	2.117	1.183	1.583
AKTYWA TRWAŁE ZAKLASYFIKOWANE JAKO PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY			
<b>SUMA AKTYWÓW</b>	<b>27.885</b>	<b>25.161</b>	<b>30.285</b>
<b>PASYWA</b>			
<b>KAPITAŁ WŁASNY</b>	<b>14.606</b>	<b>13.633</b>	<b>17.685</b>
KAPITAŁ PODSTAWOWY	103.897	103.897	103.897
NADWYŻKA ZE SPRZEDAŻY AKCJI POWYŻEJ ICH WARTOŚCI NOMINALNEJ	-67.971	-67.971	-67.971
AKCJE WŁASNE	-1.519	-1.199	-1.199
RÓŻNICE KURSOWE Z PRZELICZENIA JEDNOSTKI ZAGRANICZNEJ			
KAPITAŁ ZAPASOWY	10.602	10.602	10.602
KAPITAŁ Z AKTUALIZACJI WYCENY			
ZYSKI ZATRZYMANE/ NIEPOKRYTE STRATY	-31.696	-11.459	-11.459
WYNIK ZA OKRES SPRAWOZDAWCZY	1.294	-20.237	-16.185
<b>ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE</b>	<b>1.213</b>	<b>588</b>	<b>659</b>
OPROCENTOWANE KREDYTY BANKOWE I POŻYCZKI			
POZOSTAŁE ZOBOWIĄZANIA	1.070	518	597
REZERWY			
REZERWA Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	143	70	62
ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE			
<b>ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE</b>	<b>12.066</b>	<b>10.940</b>	<b>11.941</b>
ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG ORAZ POZOSTAŁE ZOBOWIĄZANIA	4.389	6.281	10.521
BIEŻĄCA CZĘŚĆ OPROCENTOWANYCH KREDYTÓW BANKOWYCH I POŻYCZEK	3.332	4.578	1.420
ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE	1.800	81	
PODATEK DOCHODOWY			
REZERWY			
ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	2.545		
ZOBOWIĄZANIA BEZPOŚREDNIO ZWIĄZANE Z AKTYWAMI TRWAŁYMI ZAKLASYFIKOWANYMI JAKO PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY			
<b>ZOBOWIĄZANIA RAZEM</b>	<b>13.279</b>	<b>11.528</b>	<b>12.600</b>
<b>SUMA PASYWÓW</b>	<b>27.885</b>	<b>25.161</b>	<b>30.285</b>

## 10. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

JEDNOSTKOWY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	OKRES 9 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2011	OKRES 9 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2010	OKRES 3 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2011	OKRES 3 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2010
<b>DZIAŁALNOŚĆ KONTYNUOWANA</b>				
PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I PRODUKTÓW, W TYM:	<b>4.711</b>	<b>5.324</b>	<b>1.498</b>	<b>806</b>
3. GOTÓWKOWE	4.372	5.324	1.498	806
4. REALIZOWANE W TRANSAKCJACH BARTEROWYCH	339			
<b>PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY</b>	<b>4.711</b>	<b>5.324</b>	<b>1.498</b>	<b>806</b>
KOSZT WŁASNY SPRZEDAŻY	2.747	5.679	856	-583
<b>ZYSK (STRATA) BRUTTO ZE SPRZEDAŻY</b>	<b>1.964</b>	<b>-355</b>	<b>642</b>	<b>1.389</b>
POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	1.229	978	269	569
KOSZTY SPRZEDAŻY	1.040	1.682	358	857
KOSZTY OGÓLNEGO ZARZĄDU	2.398	3.409	958	2.337
POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	1.400	15	700	1
PRZYCHODY FINANSOWE	3.809	1.209	2.914	1.075
KOSZTY FINANSOWE	805	12.947	212	692
<b>ZYSK (STRATA) BRUTTO</b>	<b>1.359</b>	<b>-16.221</b>	<b>1.599</b>	<b>-854</b>
PODATEK DOCHODOWY	65	-36	62	
<b>ZYSK (STRATA) NETTO Z DZIAŁALNOŚCI KONTYNUOWANEJ</b>	<b>1.294</b>	<b>-16.185</b>	<b>1.537</b>	<b>-854</b>
<b>DZIAŁALNOŚĆ ZANIECHANA</b>				
(STRATA) ZA ROK OBROTOWY Z DZIAŁALNOŚCI ZANIECHANEJ				
<b>ZYSK /(STRATA) NETTO ZA ROK OBROTOWY</b>	<b>1.294</b>	<b>-16.185</b>	<b>1.537</b>	<b>-854</b>

## 11. SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW	OKRES 9 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2011	OKRES 9 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2010	OKRES 3 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2011	OKRES 3 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2010
<b>ZYSK (STRATA) NETTO</b>	<b>1.294</b>	<b>-16.185</b>	<b>1.537</b>	<b>-854</b>
ZMIANY W NADWYŻCE Z PRZESZACOWANIA				
ZYSKI (STRATY) Z TYTUŁU PRZESZACOWANIA SKŁADNIKÓW AKTYWÓW FINANSOWYCH DOSTĘPNYCH DO SPRZEDAŻY				
EFEKTYWNA CZĘŚĆ ZYSKÓW I STRAT ZWIĄZANYCH Z INSTRUMENTAMI ZABEZPIECZAJĄCYMI PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH				
ZYSKI (STRATY) AKTUARIALNE Z PROGRAMÓW OKREŚLONYCH ŚWIADCZEŃ EMERYTALNYCH				
RÓŻNICE KURSOWE Z WYCENY JEDNOSTEK DZIAŁAJĄCYCH ZA GRANICĄ				
UDZIAŁ W DOCHODACH CAŁKOWITYCH JEDNOSTEK STOWARZYSZONYCH				
PODATEK DOCHODOWY ZWIĄZANY Z ELEMENTAMI POZOSTAŁYCH CAŁKOWITYCH DOCHODÓW				
<b>SUMA DOCHODÓW CAŁKOWITYCH</b>	<b>1.294</b>	<b>-16.185</b>	<b>1.537</b>	<b>-854</b>



## 12. RACHUNEK PRZEPIYWÓW PIENIĘŻNYCH

JEDNOSTKOWY RACHUNEK PRZEPIYWÓW PIENIĘŻNYCH	OKRES 9 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2011	OKRES 9 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2010	OKRES 3 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2011	OKRES 3 M - CY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2010
<b>ZYSK/(STRATA) BRUTTO</b>	<b>1.359</b>	<b>-16.221</b>	<b>1.599</b>	<b>-854</b>
<b>KOREKTY RAZEM</b>	<b>321</b>	<b>14.171</b>	<b>42</b>	<b>1.800</b>
AMORTYZACJA	214	416	80	138
ZYSKI (STRATY) Z TYTUŁU RÓŻNIC KURSOWYCH				
ODSETKI I DYWIDENDY, NETTO	290	109	193	25
(ZYSK)/STRATA NA DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ		-8		
(ZWIĘKSZENIE)/ ZMNIEJSZENIE STANU NALEŻNOŚCI	-917	3.383	-1.482	1.837
(ZWIĘKSZENIE)/ ZMNIEJSZENIE STANU ZAPASÓW				
ZWIĘKSZENIE/ (ZMNIEJSZENIE) STANU ZOBOWIĄZAŃ Z WYJĄTKIEM KREDYTÓW I POŻYCZEK	-431	-6.723	-132	-602
ZMIANA STANU ROZLICZEŃ MIĘDZYOKRESOWYCH	2.167	920	1.932	33
ZMIANA STANU REZERW		54		-27
POZOSTAŁE	-1.002	16.020	-549	396
<b>PRZEPIYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>	<b>1.680</b>	<b>-2.050</b>	<b>1.641</b>	<b>946</b>
SPRZEDAŻ RZECZOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH I WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH				
NABYCIE RZECZOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH I WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH	-80	-130	-32	
SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI INWESTYCYJNYCH				
NABYCIE NIERUCHOMOŚCI INWESTYCYJNYCH	-5		-5	
SPRZEDAŻ AKTYWÓW FINANSOWYCH		1.983		1.159
NABYCIE AKTYWÓW FINANSOWYCH	-7	-854		-804
NABYCIE JEDNOSTKI ZALEŻNEJ, PO POTRĄCENIU PRZEJĘTYCH ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH				
DYWIDENDY I ODSETKI OTRZYMANE				
SPŁATA UDZIELONYCH POŻYCZEK	150		34	
UDZIELENIE POŻYCZEK		-167		588
POZOSTAŁE	-385			
<b>ŚRODKI PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ</b>	<b>-327</b>	<b>832</b>	<b>-3</b>	<b>943</b>
EMISJA AKCJI				
SPŁATA ZOBOWIĄZAŃ Z TYTUŁU LEASINGU FINANSOWEGO		-25		-25
WPŁYWY Z TYTUŁU ZACIĄGNIĘCIA POŻYCZEK/KREDYTÓW		2.955		
EMISJA DŁUŻNYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH	500			
SPŁATA POŻYCZEK/KREDYTÓW	-1.138	-1.884	-1.122	-1697
DYWIDENDY WYPŁACONE AKCJONARIUSZOM				
ODSETKI ZAPŁACONE	-364	-109	-350	-25
POZOSTAŁE	-320	-159	-168	-159
<b>ŚRODKI PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ</b>	<b>-1.322</b>	<b>778</b>	<b>-1.640</b>	<b>-1.906</b>
<b>ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH I ICH EKWIWALENTÓW</b>	<b>56</b>	<b>-440</b>	<b>-2</b>	<b>-17</b>
RÓŻNICE KURSOWE NETTO				
<b>ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU</b>	<b>7</b>	<b>451</b>	<b>65</b>	<b>28</b>
<b>ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU, W TYM:</b>	<b>63</b>	<b>11</b>	<b>63</b>	<b>11</b>
O OGRANICZONEJ MOŻLIWOŚCI DYSPONOWANIA				

### 13. ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

13.1. JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2011 R.

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH ZA OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2011 R.	KAPITAŁ PODSTAWOWY	NADWYŻKA ZE SPRZEDAŻY AKCJI POWYŻEJ ICH WARTOŚCI NOMINALNEJ	AKCJE WŁASNE	KAPITAŁ ZAPASOWY	ZYSKI ZATRZYMANE / (STRATY) NIEPOKRYTE	DOCHÓD CAŁKOWITY OKRESU	KAPITAŁ WŁASNY OGÓŁEM
<b>NA DZIEŃ 1 STYCZNIA 2011 ROKU</b>	<b>103.897</b>	<b>-67.971</b>	<b>-1.199</b>	<b>10.602</b>	<b>-11.459</b>	<b>-20.237</b>	<b>13.633</b>
SUMA CAŁKOWITYCH DOCHODÓW OKRESU						1.294	1.294
PRZEKSIĘGOWANIE NA KAPITAŁ ZAPASOWY							
PRZENIESIENIE ZYSKU/STRATY Z LAT UBIEGŁYCH					-20.237	20.237	
KOREKTA WYNIKU LAT UBIEGŁYCH							
NABYCIE AKCJI WŁASNYCH			-320				-320
<b>NA DZIEŃ 30 WRZEŚNIA 2011 ROKU</b>	<b>103.897</b>	<b>-67.971</b>	<b>-1.519</b>	<b>10.602</b>	<b>-31.696</b>	<b>1.294</b>	<b>14.606</b>

13.2. JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES 12 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2010 R.

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH ZA OKRES 12 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2010 R.	KAPITAŁ PODSTAWOWY	NADWYŻKA ZE SPRZEDAŻY AKCJI POWYŻEJ ICH WARTOŚCI NOMINALNEJ	AKCJE WŁASNE	KAPITAŁ ZAPASOWY	ZYSKI ZATRZYMANE / (STRATY) NIEPOKRYTE	DOCHÓD CAŁKOWITY OKRESU	KAPITAŁ WŁASNY OGÓŁEM
<b>NA DZIEŃ 1 STYCZNIA 2010 ROKU</b>	<b>103.897</b>	<b>-67.971</b>	<b>-1.100</b>	<b>5.359</b>	<b>-11.416</b>	<b>5.243</b>	<b>34.012</b>
SUMA CAŁKOWITYCH DOCHODÓW OKRESU						-20.237	-20.237
PRZEKSIEGOWANIE NA KAPITAŁ ZAPASOWY							
PRZENIESIENIE ZYSKU/STRATY Z LAT UBIEGŁYCH				5.243		-5.243	
KOREKTA WYNIKU Z LAT UBIEGŁYCH					-43		-43
NABYCIE AKCJI WŁASNYCH			-99				-99
<b>NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2010 ROKU</b>	<b>103.897</b>	<b>-67.971</b>	<b>-1.199</b>	<b>10.602</b>	<b>-11.459</b>	<b>-20.237</b>	<b>13.633</b>

13.3. JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2010 R.

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH ZA OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2010 R.	KAPITAŁ PODSTAWOWY	NADWYŻKA ZE SPRZEDAŻY AKCJI POWYŻEJ ICH WARTOŚCI NOMINALNEJ	AKCJE WŁASNE	KAPITAŁ ZAPASOWY	ZYSKI ZATRZYMANE / (STRATY) NIEPOKRYTE	DOCHÓD CAŁKOWITY OKRESU	KAPITAŁ WŁASNY OGÓŁEM
<b>NA DZIEŃ 1 STYCZNIA 2010 ROKU</b>	<b>103.897</b>	<b>-67.971</b>	<b>-1.100</b>	<b>5.359</b>	<b>-11.416</b>	<b>5.243</b>	<b>34.012</b>
SUMA CAŁKOWITYCH DOCHODÓW OKRESU						-16.185	-16.185
PRZEKSIĘGOWANIE NA KAPITAŁ ZAPASOWY							
PRZENIESIENIE ZYSKU/STRATY Z LAT UBIEGŁYCH				5.243		-5.243	
KOREKTA WYNIKU LAT UBIEGŁYCH					-43		-43
NABYCIE/ZBYCIE AKCJI WŁASNYCH			-99				-99
<b>NA DZIEŃ 30 WRZEŚNIA 2010 ROKU</b>	<b>103.897</b>	<b>-67.971</b>	<b>-1.199</b>	<b>10.602</b>	<b>-11.459</b>	<b>-16.185</b>	<b>17.685</b>

## 14. INFORMACJA DODATKOWA

### 14.1. INFORMACJE OGÓLNE

Niniejsze skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe spółki Platforma Mediowa Point Group S.A. jest częścią kwartalnego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Platforma Mediowa Point Group. Prezentowane dane finansowe oraz dane porównawcze dotyczą jednostki dominującej, Platforma Mediowa Point Group S.A.

Spółka dominująca Platforma Mediowa Point Group S.A. ma siedzibę w Warszawie w Al. Jerozolimskich 146 C (02-305 Warszawa). Jest wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000051017 oraz posiada numer statystyczny REGON 010768408. Spółka jest spółką publiczną notowaną na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. Według klasyfikacji przyjętej przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie, na której notowane są akcje Platformy Mediowej Point Group S.A., Spółka należy do sektora: Media.

**Prezentowane skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe Platforma Mediowa Point Group S.A. obejmuje okres od 1 stycznia 2011 roku do 30 września 2011 roku oraz zawiera dane porównawcze za okres od 1 stycznia 2010 roku do 30 września 2010 roku oraz na dzień 31 grudnia 2010 roku.**

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości. Na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego nie stwierdza się istnienia okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności.

Zasady rachunkowości są zastosowane w sposób ciągły we wszystkich latach objętych sprawozdaniem finansowym. Ewentualne zmiany w stosunku do danych prezentowanych wcześniej zamieszcza się w punkcie 14.2 niniejszego sprawozdania finansowego. Niniejsze sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) zatwierdzonymi przez UE. Zmiany standardów i interpretacji obowiązujące od 1 stycznia 2011 roku nie mają wpływu na sprawozdanie finansowe.

Walutą funkcjonalną i walutą prezentacji jest złoty polski. Wszystkie dane finansowe przedstawia się w tysiącach złotych (PLN), chyba że zaznaczono inaczej.

### 14.2. ZMIANY STOSOWANYCH ZASAD RACHUNKOWOŚCI

Zasady rachunkowości według których sporządzono skrócone sprawozdanie finansowe Platformy Mediowej Point Group S.A. są zgodne z zasadami stosowanymi przy opracowywaniu ostatniego rocznego jednostkowego sprawozdania finansowego Platformy Mediowej Point Group SA, tj. za rok 2010 i są w nim zaprezentowane.

W związku z wniesionymi zastrzeżeniami do sprawozdania finansowego za 2010 rok Zarząd Spółki Platforma Mediowa Point Group S.A. podjął decyzję o korekcie ujęcia wartości udziałów w spółce Point Group Financial Admibile Sp. z o.o. Sp. komandytowa.

Wpływ na opublikowane wcześniej sprawozdania finansowe na koniec okresów:

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ	30 WRZEŚNIA 2010 R.
WPŁYW NA WYNIK	0
WPŁYW NA KAPITAŁ WŁASNY	-11.041

#### 14.3. ZMIANY WARTOŚCI SZACUNKOWYCH

Zmiany wartości szacunkowych zostały omówione w pkt 8.5.3 skonsolidowanego śródrocznego sprawozdania finansowego za III kwartał 2011 roku.

#### 14.4. TRANSAKCJE Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI

W okresie od 1 stycznia 2011 roku do 30 września 2011 roku Platforma Mediowa Point Group S.A. dokonywała transakcji z podmiotami powiązаныmi. Transakcje te w opinii Zarządu są typowe i rutynowe, zawierane na warunkach rynkowych, a ich charakter i warunki wynikają z bieżącej działalności operacyjnej, prowadzonej przez Emitenta.

##### Transakcje z podmiotami powiązаныmi w okresie trzech kwartałów 2011 roku.

TRANSAKCJE WEWNĄTRZ GRUPY	30 WRZEŚNIA 2011 R.
PRZYCHODY	6.436
KOSZTY	608
NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG I POZOSTAŁE	4.523
ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG I POZOSTAŁE	5.359

#### 14.5. ZMIANY AKTYWÓW I ZOBOWIĄZAŃ WARUNKOWYCH, W TYM WEWNĄTRZ GRUPY

Na dzień 30 września 2011 roku wystąpiły następujące zobowiązania warunkowe:

- **Gwarancja bankowa umowy najmu spółki Platforma Mediowa Point Group S.A.** na rzecz Jerozolimskie Business Park Sp. z o.o. do dnia 31 grudnia 2012 roku. w wartości 70 720 EUR.
- **Poręczenie wekslowe Emitenta oraz spółki zależnej Emitenta Agencja Wydawniczo-Reklamowa „Wprost” sp. z o.o.** do kwoty, każdy z podmiotów z osobna, 2.000.000 PLN, udzielone w dniu 4 sierpnia 2011 roku celem zabezpieczenia zobowiązań spółki zależnej Emitenta - Gemtext sp. z o.o. z siedzibą w Piasecznie wobec spółki Handlowy – Leasing sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, na okres do dnia 9 stycznia 2016 roku Emitent oraz na okres do dnia 9 października 2016 roku AWR Wprost Sp. z o.o.. Emitent oraz Agencja Wydawniczo-Reklamowa „Wprost” za udzielone poręczenia otrzymują, każdy z osobna 1 proc. wartości poręczenia (raport bieżący 72/2011).
- **Weksel in blanco** wystawiony przez AWR Wprost sp. z o.o. i awalowany przez Emitenta, do kwoty 2.000 tys. zł wraz z deklaracją wekslową, stanowiący zabezpieczenie kredytu w rachunku bieżącym, o którym mowa w pkt. 8.5.2 niniejszego sprawozdania.
- **Weksel in blanco** wystawiony przez AWR Wprost i awalowany przez Emitenta, Media Point Group sp. z o.o. oraz Nano Marketing sp. z o.o., do kwoty 1.300 tys. zł wraz z deklaracją wekslową, stanowiący zabezpieczenie kredytu obrotowego, o którym mowa w pkt. 8.5.2 niniejszego sprawozdania.

#### IV. OŚWIADCZENIA

##### 15. ZATWIERDZENIE SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Niniejsze kwartalne skonsolidowane sprawozdanie finansowe wraz ze skróconym sprawozdaniem jednostkowym zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd w dniu 7 listopada 2011 roku.

##### 16. OŚWIADCZENIE O ZGODNOŚCI

Na podstawie rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych, Zarząd Spółki dominującej oświadcza, że wedle swojej najlepszej wiedzy, niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi Spółkę zasadami rachunkowości oraz że odzwierciedlają one w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Spółki oraz jej całkowity dochód.

Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) zatwierdzonymi przez UE. Na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania do publikacji, biorąc pod uwagę toczący się w UE proces wprowadzania standardów MSSF oraz prowadzoną przez Grupę działalność, w zakresie stosowanych przez Grupę zasad rachunkowości nie ma różnicy między standardami MSSF oraz standardami MSSF zatwierdzonymi przez Unię Europejską. MSSF obejmują standardy i interpretacje zaakceptowane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości („RMSR”) oraz Komisję ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej („KIMSF”).

W dniu 30 czerwca 2008 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Platforma Mediowa Point Group S.A. podjęło uchwałę nr 23 w sprawie sporządzania sprawozdań finansowych Spółki zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości. Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia. W związku z powyższym Platforma Mediowa Point Group S.A. prowadzi swoje księgi zgodnie z MSSF.

Spółki zależne prowadzą swoje księgi rachunkowe zgodnie z polityką (zasadami) rachunkowości określonymi przez Ustawę z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości („Ustawa”) z późniejszymi zmianami i wydanymi na jej podstawie przepisami („Polskie Standardy Rachunkowości”). Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zawiera korekty nie zawarte w księgach rachunkowych jednostek Grupy wprowadzone w celu doprowadzenia sprawozdań finansowych tych jednostek do zgodności z MSSF.

**V. PODPISY WSZYSTKICH CZŁONKÓW ZARZĄDU:**

PODPISY WSZYSTKICH CZŁONKÓW ZARZĄDU			
DATA	IMIĘ I NAZWISKO	STANOWISKO/FUNKCJA	PODPIS
2011-11-07	MICHAŁ M. LISIECKI	PREZES ZARZĄDU	
2011-11-07	TOMASZ SADOWSKI	WICEPREZES ZARZĄDU	

Sprawozdanie sporządziła:

Grażyna Kozłowska, Dyrektor Finansowy Platforma Mediowa Point Group S.A.